
CENÍK
Velkoobchodní ceník platný od 1. 6. 2015



GUTTA - 50 let tradice ve Švýcarsku a v Evropě Skupina GUTTA v Evropě

Gutta ČR je členem skupiny GUTTA - rodinné firmy 
založené ve Švýcarsku, která je známá jako tradiční 
výrobce a distributor výrobků pro stavbu a zahradu. 
Kontrolovaný výrobní proces, dokonalá logistika a 
prověřená spolehlivost produktů GUTTA jsou 
důvodem dlouhodobého úspěchu v téměř všech 
evropských zemích.

Výrobní závody

Filago / Itálie Schutterwald / Německo Bäretswil / Švýcarsko



GUTTA - 50 let tradice ve Švýcarsku a v Evropě Skupina GUTTA v Evropě

Gutta ČR je členem skupiny GUTTA - rodinné firmy 
založené ve Švýcarsku, která je známá jako tradiční 
výrobce a distributor výrobků pro stavbu a zahradu. 
Kontrolovaný výrobní proces, dokonalá logistika a 
prověřená spolehlivost produktů GUTTA jsou 
důvodem dlouhodobého úspěchu v téměř všech 
evropských zemích.

Výrobní závody

Filago / Itálie Schutterwald / Německo Bäretswil / Švýcarsko



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Obsah

1

Guttanit - bitumnové desky a doplňky  2 - 3

Gutta střešní příslušenství  32 - 33Guttatop - plechové střešní krytiny a doplňky  6 - 7

Gutta okapový systém FeZn  35Guttagliss - prosvětlovací profilové pásy, desky 
a doplňky  11 - 13

Skleníky Volya - skleníky z polykarbonátu a 
pozinkované oceli + příslušenství  37 - 38Gutta vchodové stříšky - vyrobené z 

polykarbonátu a hliníkových profilů  21 - 22

Guttafoam - polyuretanové pěny 39 - 40Guttagliss - plastová skla, polystyrol, plexisklo, 
plný polykarbonát, pěněné PVC, PP dutinky  23 - 24

Gutta chemické kotvy a příslušenství  42Guttatex - netkané geotextilie 27

Gutta stavební chemie - Reflextherm, 
Hydrostop, Tekutá lepenka 2 K 43Guttadrytek - HDPE tvarovky ztraceného 

bednění pro odlévání odvětraných podlah 28

Guttaband - systémové lepicí pásky 44Gutta stavební fólie, pytle 30

Gutta propagační materiály a vzorníky 46 - 47Guttaflex - řezné kotouče 31

Gutta sítě na lešení  32

Guttatec - bitumenové šindele a doplňky 4 - 5

Gutta střešní oplechování 34Guttafol - podstřešní fólie, systémové lepicí 
prvky a doplňky 8 - 10

Gardentec - skleníky a pařníky z polykarbonátu, 
otevírače, okna, poličky, plynové přitápění 36Guttagliss Dual - komůrkové desky z 

polykarbonátu a příslušenství 14 - 20

Gutta zahradní program - mulčovací textilie, 
Plotex, Guttatex Garden 38Perlinka - sklovláknitá mřížková tkanina 22

Gutta tmely 40 - 41Guttabeta - nopové fólie a příslušenství 25 - 26

Gutta aplikační pistole na pěny a tmely 42Gutta drenáže a odvodnění - drenážní trubky, 
svodové jímky, žlaby 27

Gutta stavební chemie - SO disperze, 
Wintermax, Impregnace na dřevo TC3 43Guttagarden - zatravňovací tvárnice a doplňky 29

Cremesso - kávovary a kapsle ze Švýcarska 45Gutta kročejová izolace, průtažné fólie 30

Gutta maltovníky a transportní vany 31

Guttaplane - zakrývaci plachty s oky 32



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Bitumenové desky
Guttapral Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Bitumenová deska vhodná pro 
zastřešení různých typů staveb.
Počet vln na desce: 10
Profil vlny: 95 × 35 mm
Plocha: 1,90 m2

Čistá plocha: 1,58 m2

Spotřeba cca 20 hřebů na jednu 
desku.

1135503 černá 2000 × 950 mm 150 ks/pal 258,- Kč/ks
1135512 hnědá 2000 × 950 mm 150 ks/pal 277,- Kč/ks
1135509 zelená 2000 × 950 mm 150 ks/pal 307,- Kč/ks
1135515 červená 2000 × 950 mm 150 ks/pal 286,- Kč/ks cihlově červená

(terakota)

Guttanit 14 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Velkoplošná bitumenová deska 
vhodná pro zastřešení různých 
typů staveb. Deska s nejmenší 
ztrátou překrytím.
Počet vln na desce: 14
Profil vlny: 76 x 30 mm
Plocha: 2,12 m2

Čistá plocha: 1,83 m2

Spotřeba cca 28 hřebů na jednu 
desku.

1035503 černá 2000 × 1060 mm 150 ks/pal 277,- Kč/ks
1035512 hnědá 2000 × 1060 mm 150 ks/pal 288,- Kč/ks
1035509 zelená 2000 × 1060 mm 150 ks/pal 320,- Kč/ks
1035515 červená 2000 × 1060 mm 150 ks/pal 299,- Kč/ks cihlově červená

(terakota)

Guttanit 11 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Bitumenová deska vhodná pro 
zastřešení různých typů
staveb. Menší rozměr usnadňuje 
manipulaci a menší profil vlny 
snižuje ztráty překrytím.
Počet vln na desce: 11
Profil vlny: 76 x 30 mm
Plocha: 1,66 m2

Čistá plocha: 1,4 m2

Spotřeba cca 22 hřebů na desku.

1030703 černá 2000 × 830 mm 150 ks/pal 224,- Kč/ks
1030712 hnědá 2000 × 830 mm 150 ks/pal 236,- Kč/ks
1030709 zelená 2000 × 830 mm 150 ks/pal 266,- Kč/ks
1030715 červená 2000 × 830 mm 150 ks/pal 248,- Kč/ks cihlově červená

(terakota)

Hřebenáč Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Je vyroben z pružného materiálu
takže se snadno přizpůsobí každé
střeše. Okraje zpevněné kovovou
lištou.
Čistá délka: 1000 mm

1355803 černá 1060 × 450 mm 1 ks 192,- Kč/ks
1355812 hnědá 1060 × 450 mm 1 ks 192,- Kč/ks
1355809 zelená 1060 × 450 mm 1 ks 192,- Kč/ks
1355815 červená 1060 × 450 mm 1 ks 192,- Kč/ks cihlově červená

(terakota)

Štítová lišta Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
K lemování bočního okraje střechy.
Okraje jsou zpevněné kovovou 
lištou.
Čistá délka: 1000 mm

1365803 černá 1060 × 300 mm 1 ks 189,- Kč/ks
1365812 hnědá 1060 × 300 mm 1 ks 189,- Kč/ks
1365809 zelená 1060 × 300 mm 1 ks 189,- Kč/ks
1365815 červená 1060 × 300 mm 1 ks 189,- Kč/ks cihlově červená

(terakota)

Úžlabí Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
S pružnými křídly pro každý sklon 
střechy.
Čistá délka: 1000 mm

1355953 černá 1060 × 450 mm 1 ks 202,- Kč/ks
1355962 hnědá 1060 × 450 mm 1 ks 202,- Kč/ks
1355959 zelená 1060 × 450 mm 1 ks 202,- Kč/ks
1355965 červená 1060 × 450 mm 1 ks 202,- Kč/ks cihlově červená

(terakota)

Hřeby Guttanit S Kód Barva Balení v kartonu Balení Cena Poznámka
Speciální hřeby z pozinkované 
oceli se samotěsnící podložkou.
Délka: 70 mm
Průměr: 2,8 mm

1450215 červená 10 ks 200 ks 265,- Kč/ks
1450206 černá 10 ks 200 ks 265,- Kč/ks
1450212 hnědá 10 ks 200 ks 265,- Kč/ks
1450209 zelená 10 ks 200 ks 265,- Kč/ks
1450415 červená 10 ks 50 ks 95,- Kč/ks
1450406 černá 10 ks 50 ks 95,- Kč/ks
1450412 hnědá 10 ks 50 ks 95,- Kč/ks
1450409 zelená 10 ks 50 ks 95,- Kč/ks

Hřeby PVC Kód Barva Balení v kartonu Balení Cena Poznámka
Hřeby s celoplastovou barevnou 
hlavou vhodné pro měkké dřevo.
Délka: 75 mm
Průměr: 2,8 mm

1550215 červená 4 ks 200 ks 270,- Kč/ks
1550206 černá 4 ks 200 ks 270,- Kč/ks
1550212 hnědá 4 ks 200 ks 270,- Kč/ks
1550209 zelená 4 ks 200 ks 270,- Kč/ks

Doplňky k bitumenovým deskám

2



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Doplňky k bitumenovým deskám
Polyesterové desky Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Mají shodný profil s bitumenovými 
deskami a tak se dají snadno 
použít k prosvětlení prostor pod 
střechou.
Spotřeba spojovacího materiálu: 
cca 20 hřebů na jednu desku.

1500212 Guttapral 2000 ×   950 mm 1 ks 469,- Kč/ks
1500206 Guttanit 2000 × 1060 mm 1 ks 554,- Kč/ks

Střešní světlík
s dvojsklem UNI Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Tepelně izolační dvojsklo 14 
mm. Pevné pěnové těsnění 
(odstranitelné). Kvalitní olověná 
flexibilní manžeta. Výklopné 
nahoru nebo do boku. Pro střechy 
se sklonem 15° - 60°.

1500233x tmavě šedá 450 × 550 mm 1 ks 2664,- Kč/ks

Distanční podložky Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vhodné pro připevnění 
průsvitných PES desek Guttanit a 
Guttapral.

1500251 průsvitná výška 3 cm 100 ks 372,- Kč/ks
1500245 průsvitná výška 3 cm 20 ks 94,- Kč/ks

Vlnová těsnící lišta Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro utěsnění desky u okapu a 
hřebene.

1500237 Guttapral   830 mm 1 ks 39,- Kč/ks
1500242 Guttanit 1000 mm 1 ks 42,- Kč/ks

Střešní větrací komplet Kód Barva Balení Cena Poznámka
Obsahuje vyjímatelný nástavec 
pro odvětrání kanalizace.
Větrací plocha: 160 cm3

1500218x červená 1 ks 1776,- Kč/ks
1500215x černá 1 ks 1453,- Kč/ks

Střešní bitumenový tmel Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Na tmelení a detaily bitumenových 
desek.

3530130 černá 315 ml 12 ks 103,- Kč/ks

Stavební silikon Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Na detaily a těsnění dílů z plastů. 3530110 čirá 315 ml 12 ks* 124,- Kč/ks

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

3



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Topglass Rectangular
- samolepicí Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce kvalitní bitumenový šindel 
ve tvaru obdélníku se zesílenou 
skelnou vložkou a vyšším 
obsahem oxidovaného bitumenu. 
Samolepící, barvy jsou melírované.
1 pal. = 108 m2. Záruka 20 let.

7000401 červená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 234,- Kč/m2

7000402 hnědá podzim 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 234,- Kč/m2

7000403x zelená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 234,- Kč/m2

Topglass Beaver
- samolepicí Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce kvalitní bitumenový šindel 
ve tvaru bobrovky se zesílenou 
skelnou vložkou a vyšším 
obsahem oxidovaného bitumenu. 
Samolepící, barvy jsou melírované.
1 pal. = 108 m2. Záruka 20 let.

7000501 červená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 240,- Kč/m2

7000502 hnědá podzim 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 240,- Kč/m2

7000503 zelená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 240,- Kč/m2

Topglass Irregular
- samolepicí Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce kvalitní SBS modifikovaný 
šindel s plastickým efektem. 
Nejvyšší životnost a odolnost 
i v extrémních podmínkách. 
Celoplošně samolepící.
1 pal. = 108 m2. Záruka 30 let.

7000601 červená 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 248,- Kč/m2

7000602 hnědá kontrast 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 248,- Kč/m2

7000603 hnědá 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 248,- Kč/m2

7000604x zelená 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 248,- Kč/m2

4TAB obdélník Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Asfaltový šindel s minerálními 
plnivy a rohoží ze skelných vláken. 
Povrch je tvořen tlakově zaválcov-
aným posypem z keramizovaného 
probarveného granulátu. Vrchní 
strana je opatřena  termoaktivními 
lepícími body.

7020101 červená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 131,- Kč/m2

7020102 hnědá 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 131,- Kč/m2

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání. x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

GUTTATEC střešní šindele

Hexagonal - samolepicí Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Střešní bitumenový šindel ve 
tvaru šestiúhelníku vyrobený z 
oxidovaného asfaltu s minerálními
plnivy a nenasákavé rohože ze 
skelných vláken. Samolepicí.
Barvy červená, hnědá a zelená,
jsou stínované. 1 pal. = 126 m2 

7000301 červená 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 202,- Kč/m2

7000302 hnědá 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 202,- Kč/m2

7000303 zelená 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 202,- Kč/m2

70003040 černá 317 × 1000 mm 3 m2/bal. 202,- Kč/m2

Rectangular Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Střešní bitumenový šindel ve tvaru 
obdélníku vyrobený z oxidovaného 
asfaltu s minerálními plnivy a 
nenasákavé rohože ze skelných 
vláken. Vrchní strana je opatřena  
termoaktivními lepícími body.
1 pal. = 126 m2

7000101 červená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 186,- Kč/m2

7000102 hnědá 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 186,- Kč/m2

7000103 zelená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 186,- Kč/m2

7000104 černá 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 186,- Kč/m2

Beaver Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Střešní bitumenový šindel ve tvaru 
bobrovky vyrobený z oxidovaného 
asfaltu s minerálními plnivy a 
nenasákavé rohože ze skelných 
vláken. Vrchní strana je opatřena  
termoaktivními lepícími body.
1 pal. = 126 m2

7000201 červená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 192,- Kč/m2

7000202 hnědá 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 192,- Kč/m2

7000203 zelená 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 192,- Kč/m2

7000204 černá 333 × 1000 mm 3 m2/bal. 192,- Kč/m2

Podkladní pás R 13 (SR) Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Asfaltový pás s vložkou ze 
skelné rohože. Používá se jako 
podkladová, pojistná a separační 
vrstva pod šindele.
Tloušťka: 1,5 mm

10200150 černá 15 x 1 m 1 role 31,- Kč/m2 Bitumax SR

Guttabit šindel extra Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Hydroizolační pás z oxidovaného 
asfaltu s vložkou z pevného 
polyesterového rouna s 
oboustrannou povrchovou úpravou 
z netkané textilie PP střiže. Používá 
se jako podklad pod šindele.

1730745 černá 25 x 1 m 24 ks/pal. 58,- Kč/m2

Tloušťka pásu
1 mm (± 0,2 mm)

Doplňky k šindelům

4



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Guttatec doplňky
Topglass samolepicí hřebenáč Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Hřebenáč z vysoce kvalitního SBS 
modifikovaného asfaltu. Vhodný 
především k šindelům Irregular. 
Celoplošně samolepicí.
60 ks v balení.

7110601 červená 250 × 333 mm 5 m2/bal. 309,- Kč/m2 Spotřeba:
při 50% překrytí 
1 bal. na cca 
7,5 m2

7110602 hnědá kontrast 250 × 333 mm 5 m2/bal. 309,- Kč/m2

7110603 hnědá 250 × 333 mm 5 m2/bal. 309,- Kč/m2

7110604 zelená 250 × 333 mm 5 m2/bal. 309,- Kč/m2

Hřebenové větrání pro šindele Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Umožňuje snadné vytvoření 
odvětrávaného hřebene. Na 
povrch lze nalepit běžné šindele a 
tak hřebenové větrání nenarušuje 
estetiku střechy.

7110701 černá 1000 × 270 mm 1 ks 307,- Kč/ks

Odvětrávací komplet Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z UV stabilního plastu. 
Obsahuje odvětrávací rouru, 
základní tašku, lapač kondenzátu a 
pružnou spojku odvětrání.

0720024x tmavě červená 400 × 400 mm 1 ks 1379,- Kč/ks
0720023x hnědá 400 × 400 mm 1 ks 1379,- Kč/ks
0720021x černá 400 × 400 mm 1 ks 1379,- Kč/ks

Anténní komplet Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z UV stabilního plastu. 
Obsahuje základní tašku a anténní 
nástavec.

1003024x tmavě červená 400 × 400 mm 1 ks 951,- Kč/ks
1003023x hnědá 400 × 400 mm 1 ks 951,- Kč/ks
1003021x černá 400 × 400 mm 1 ks 951,- Kč/ks

Protisněhový hák Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben ze žárově pozinkovaného 
ocelového plechu. Povrchově 
upraven odolným polyesterový 
lakem.

0601024 tmavě červená 420 mm 100 ks 25,- Kč/ks
0601023 hnědá 420 mm 100 ks 25,- Kč/ks
0601021 černá 420 mm 100 ks 25,- Kč/ks

Hřeby “lepenkáče” Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Používají se mimo jiné k přibití 
bitumenových šindelů. Kroucené, 
galvanicky pozinkované.

109100001 25 × 3,5 mm 1 kg 98,- Kč/kg

Plastová odvětrávací taška Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
S odvětrávacím prostorem 
opatřeným mřížkou.

0791015 červená 500 × 245 mm 1 ks 202,- Kč/ks
0791011 černá 500 × 245 mm 1 ks 202,- Kč/ks

Odvětrávací taška čtvercová Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Je vyrobena z ocelového 
pozinkovaného plechu. Plocha pro 
odvětrání je cca 33 m2

0705046 tmavě červená 400 × 400 mm 1 ks 247,- Kč/ks
0705044 hnědá 400 × 400 mm 1 ks 247,- Kč/ks
0705041 černá 400 × 400 mm 1 ks 247,- Kč/ks

Střešní světlík
s dvojsklem UNI Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Tepelně izolační dvojsklo 14 mm.
Pevné pěnové těsnění 
(odstranitelné). Kvalitní olověná 
flexibilní manžeta. Výklopné nahoru 
nebo do boku. Pro střechy se 
sklonem 15° - 60°.

1500233x tmavě šedá 450 × 550 mm 1 ks 2664,- Kč/ks

Stoupací plošina šindel
- komplet Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Skládá se ze dvou kusů tašek, 
stoupacího roštu a spojovacího 
materiálu. Vhodná pro střechy 
pokryté šindelem.

1006011x černé rošt 25 × 60 cm 1 ks 3323,- Kč/ks

Střešní bitumenový tmel Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Na tmelení a detaily bitumenových 
desek.

3530130 černá 315 ml 12 ks 103,- Kč/ks

5



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

GUTTATOP plechové střešní krytiny Hobby - šablony
Guttatop - Trapéz T18 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem.
Tloušťka plechu: 0,4 mm

8070112 červená (RAL 3009) 2000 × 1123 mm 1 ks 408,- Kč/ks Krycí šíře: 1090 mm 

8070109 hnědá (RAL 8017) 2000 × 1123 mm 1 ks 408,- Kč/ks Krycí šíře: 1090 mm

8070118 červená (RAL 3009) 2000 × 875 mm 1 ks 308,- Kč/ks Krycí šíře:   810 mm

8070115 hnědá (RAL 8017) 2000 × 875 mm 1 ks 308,- Kč/ks Krycí šíře:   810 mm

Guttatop - Trapéz T07 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
pozinkováním.
Tloušťka plechu: 0,4 mm

8585873 pozink 2000 × 973 mm 1 ks 275,- Kč/ks Krycí šíře:
cca 940 mm

Guttatop - Taška Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyrobena z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem.
Tloušťka plechu: 0,4 mm
Krycí plocha šablony cca: 0,78 m2

Modul tašky: 350 mm

8070103 červená (RAL 3009) 840 × 1192 mm 1 ks 195,- Kč/ks Krycí šíře: 1120 mm

8070106 hnědá (RAL 8017) 840 × 1192 mm 1 ks 195,- Kč/ks Krycí šíře: 1120 mm

Guttatop - hřebenáč kulatý Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem.

8585869 červená (RAL 3009) 2000 × 230 mm 1 ks 449,- Kč/ks
8585868 hnědá (RAL 8017) 2000 × 230 mm 1 ks 449,- Kč/ks

Guttatop - hřebenáč hranatý Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem nebo 
pozinkem.

8585859 červená (RAL 3009) 1000 × 310 mm 1 ks 145,- Kč/ks
8585858 hnědá (RAL 8017) 1000 × 310 mm 1 ks 145,- Kč/ks
8585860 pozink 1000 × 310 mm 1 ks 135,- Kč/ks

Guttatop - čelo hřebenáče Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyrobeno z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem.

8585867 červená (RAL 3009) 150 × 90 mm 1 ks 95,- Kč/ks
8585866 hnědá (RAL 8017) 150 × 90 mm 1 ks 95,- Kč/ks

Guttatop - štítová lišta vrchní Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyrobena z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem nebo 
pozinkem.

8003009 červená (RAL 3009) 1000 mm 1 ks 135,- Kč/ks
8008017 hnědá (RAL 8017) 1000 mm 1 ks 135,- Kč/ks
8005870 pozink 1000 mm 1 ks 125,- Kč/ks

Guttatop - opravná barva Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Služí k opravení povrchových 
poškození barvy na krytině.

8173009 červená (RAL 3009) 12 ml 1 ks 128,- Kč/ks
8178017 hnědá (RAL 8017) 12 ml 1 ks 128,- Kč/ks

Guttatop - těsnění spodní_horní Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro utěsnění krytiny u okapu a 
hřebene.

8585871 trapéz 1000 mm 1 ks* 59,- Kč/ks Sada spodního a 
horního těsnění.7937477 taška 1000 mm 1 ks* 59,- Kč/ks

Guttatop - samořezný vrut Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Slouží k upevnění plechové střešní 
krytiny. Krátký vrut slouží ke 
spojování profilovaných plechů.

8153009 červená (RAL 3009) 4,8 × 20 mm 250 ks 495,- Kč/bal
8163009 červená (RAL 3009) 4,8 × 35 mm 250 ks 495,- Kč/bal
8158017 hnědá (RAL 8017) 4,8 × 20 mm 250 ks 495,- Kč/bal
8168017 hnědá (RAL 8017) 4,8 × 35 mm 250 ks 495,- Kč/bal
8585870 pozink 4,8 × 35 mm 250 ks 495,- Kč/bal

Guttatop - úžlabí Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyrobena z profilovaného ocelového 
plechu povrchově upraveného 
polyesterovým lakem nebo 
pozinkem.

8133009 červená (RAL 3009) 2000×185×185 mm 1 ks 235,- Kč/ks
8138017 hnědá (RAL 8017) 2000×185×185 mm 1 ks 235,- Kč/ks
8130000 pozink 2000×185×185 mm 1 ks 225,- Kč/ks

Doplňky Guttatop

6



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Doplňky Guttatop

7

VARIO-ROLL Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Větrací hřebenový a nárožní pás s 
tvarovatelnými samolepícími okraji s 
nosnou PP netkanou textilií.

2743 cihlově červená 300 × 5000 mm 5 bm 109,- Kč/bm
2742 hnědá 300 × 5000 mm 5 bm 109,- Kč/bm
2741 černá 300 × 5000 mm 5 bm 109,- Kč/bm

Barvy plechových krytin. Zde uvedené náhledy na barvy jsou pouze orientační.

RAL 3009RAL 8004 RAL 8017 RAL 9005RAL 7024RAL 6005

Barevný vzorník GUTTATOP taška, trapéz

TK 28TK 750 TK 31 TK 35TK 23TK 11

GUTTATOP plechové střešní krytiny Profi - na míru

GUTTATOP plechové střešní krytiny Profi - nabídka bude obsahem samostatného ceníkového listu. Žádejte u svého 
obchodního zástupce nebo na centrále Gutta ČR, Dolany 9.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

GUTTAFOL podstřešní fólie 

Guttafol Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Nekontaktní difúzně otevřená 
střešní fólie z polyethylenu 
vyztužená armovací mřížkou. 
Určená pro 3-plášťové střechy.

3750197 90 50 × 1,5 m 1 rl. 12,- Kč/m2

3750202 110 50 × 1,5 m 1 rl. 14,- Kč/m2 Třída reakce na oheň: E

3750427 110 25 × 1,5 m 1 rl. 14,- Kč/m2 Třída reakce na oheň: E

3750430 110 10 × 1,5 m 1 rl. 15,- Kč/m2 Třída reakce na oheň: E

3750212 140 50 × 1,5 m 1 rl. 16,- Kč/m2

Guttafol PRO Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Kontaktní difuzně otevřená 
podstřešní fólie s funkční vrstvou 
na bázi polyesteru se zvýšenou 
odolností vůči chemické impregnaci 
na ochranu dřeva určená k přímé 
pokládce na tepelnou izolaci nebo 
bednění.

3750255 160 50 × 1,5 m 1 rl. 52,- Kč/m2 Na bednění

Guttafol DO 95 Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Kontaktní difuzně otevřená 
podstřešní fólie určená k přímé 
pokládce na tepelnou izolaci.

3750220 DO 95 50 × 1,5 m 1 rl. 24,- Kč/m2 Na tepelnou izolaci

Guttafol DO 135 Plus Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Kontaktní difuzně otevřená 
podstřešní fólie s integrovaným 
samolepicím páskem.
Určená k přímé pokládce na 
tepelnou izolaci nebo bednění.

3750228 DO 135 Plus 50 × 1,5 m 1 rl. 30,- Kč/m2 Na bednění

Guttafol DO 135 Reflex Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Kontaktní difuzně otevřená 
podstřešní fólie se speciální reflexní 
vrstvou určená k přímé pokládce 
na tepelnou izolaci nebo bednění. 
Účinně odráží sálavé teplo a 
brání přehřívání interiéru v letních 
měsících.

3750245 DO 135 Reflex 50 × 1,5 m 1 rl. 41,- Kč/m2 Na bednění

Guttafol DO 165 Metal Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Kontaktní difuzně otevřená
podstřešní fólie s nakašírovanou
mikroventilační a drenážní rohoží
určená pod falcované plechové
krytiny.

1000003379x DO 165 Metal 25 × 1,5 m 1 rl. 187,- Kč/m2 Na bednění

Guttafol UV Fassade Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
UV stabilní difúzne otevřená
fasádní fólie s 2 integrovanými
samolepícími pásky určená do
provětraných fasád s přiznanými 
spárami.

3750248 Fassade PRO 50 × 1,5 m 1 rl. 95,- Kč/m2 pro spáry do 50 mm

3750251 Fassade ECO 50 × 1,5 m 1 rl. 85,- Kč/m2 pro spáry do 20 mm

Guttafol DO 
121 S, 135 S, 150 S, 165 S Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Kontaktní difuzně otevřená 
podstřešní fólie určená k přímé 
pokládce na tepelnou izolaci nebo 
bednění.

3750223 DO 121 S 50 × 1,5 m 1 rl. 26,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3720265 DO 121 S 25 × 1,5 m 1 rl. 27,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3720262 DO 121 S 12,5 × 1,5 m 1 rl. 28,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3750224 DO 135 S 50 × 1,5 m 1 rl. 28,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3750433 DO 135 S 25 × 1,5 m 1 rl. 29,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3750436 DO 135 S 12,5 × 1,5 m 1 rl. 30,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3750247 DO 150 S 50 × 1,5 m 1 rl. 30,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

3750257 DO 165 S 50 × 1,5 m 1 rl. 32,- Kč/m2 Na bednění i izolaci

8



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

EUROFOL podstřešní fólie
Eurofol Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Difuzně otevřená podstřešní 
třívrstvá membrána pro bedněné 
střechy větrané i nevětrané.

3750234 135 50 × 1,5 m 1 rl. 25,- Kč/m2 Na bednění

3750235x 150 50 × 1,5 m 1 rl. 27,- Kč/m2 Na bednění

Tyvek Solid Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce difúzní (kontaktní) 
jednovrstvá fólie vhodná na 
tepelnou izolaci bez větrací 
mezery a na střechy s nevětraným 
bedněním.

3750115 Solid 50 × 1,5 m 1 rl. 44,- Kč/m2

Guttafol WB Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Parotěsná polyetylenová fólie 
zesílená výztužnou mrížkou. 
Zabraňuje pronikání páry do 
střešního prostoru.

4210206 WB 110 50 × 1,5 m 1 rl. 13,70 Kč/m2 Třída reakce na oheň E

3750415 WB 110 25 × 1,5 m 1 rl. 14,20 Kč/m2 Třída reakce na oheň E

3750418 WB 110 10 × 1,5 m 1 rl. 14,80 Kč/m2 Třída reakce na oheň E

4210216 WB 140 50 × 1,5 m 1 rl. 16,00 Kč/m2 Třída reakce na oheň E

Guttafol WB 140 Plus Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Parotěsná polyetylenová fólie 
zesílená výztužnou mřížkou a 
s integrovanou lepící páskou. 
Zabraňuje pronikání páry do 
střešního prostoru.

3750308 WB Plus 50 × 1,5 m 1 rl. 16,- Kč/m2

Guttafol DS ALU Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Parotěsné zábrany s reflexní
metalizovanou vrstvou. Vysoká
parotěsnost, pevnost a dlouhá
životnost.

3750293 DS ALU 50 × 1,5 m 1 rl. 27,- Kč/m2

3750409 DS ALU 25 × 1,5 m 1 rl. 28,- Kč/m2

3750412 DS ALU 10 × 1,5 m 1 rl. 29,- Kč/m2

3750292 DS ALU 160 50 × 1,5 m 1 rl. 28,- Kč/m2

3750403 DS ALU 160 25 × 1,5 m 1 rl. 29,- Kč/m2

3750406 DS ALU 160 10 × 1,5 m 1 rl. 30,- Kč/m2

Guttafol DS ALU plus Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Parotěsné zábrany s reflexní
metalizovanou vrstvou s 
integrovanou lepící páskou. Vysoká
parotěsnost, pevnost a dlouhá
životnost.

3750291 DS ALU plus 50 × 1,5 m 1 rl. 27,- Kč/m2

Guttafol AL 170 Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Parotěsné zábrany s reflexní
metalizovanou vrstvou. Vysoká
parotěsnost, pevnost a dlouhá
životnost.

37502x 50 × 1,5 m 1 rl. 32,- Kč/m2

Guttafol DB BLAU Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce parotěsná polyetylenová 
fólie nearmovaná.

3750283x DB BLAU 10 × 4 m 1 rl. 19,- Kč/m2

Guttafol ALU THERM Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Parotěsná zábrana s reflexní 
metalizovanou a termoizolační 
bublinkovou vrstvou. Nahrazuje až 
50 mm minerální vaty.

3754903 ALU THERM 50 × 1,2 m 1 rl. 42,- Kč/m2

TYVEK podstřešní fólie

GUTTAFOL parozábrany

9



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

10

Parofol N 110 Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Polyethylenová parotěsná fólie 
zesílená výztužnou mřížkou.

3750121 PAROFOL 50 × 1,5 m 1 rl. 10,- Kč/m2

Floor REFLEX Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Speciální folie pro podlahové 
vytápění - vysoká reflexe. Rastrový 
potisk pomáhá s přesnou 
pokládkou.

3750294 stříbrná 50 × 1 m 1 rl. 30,- Kč/m2

Solflex FLOOR Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Podkladní reflexní fólie pro 
podlahové vytápění. Skládá se z 
bublinkové fólie a metalizované 
reflexní fólie.

3750297 FLOOR 41,7 × 1,2 m 1 rl. 49,- Kč/m2

Guttaband WB (Uniband) Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Velmi pevná a pružná páska pro
vytvoření parotěsného spoje u parozábran 
GUTTAFOL. Speciální složení lepicí 
vrstvy (bezrospouštědlový polyakrylát) 
bylo vyvinuto pro dlouhodobé spojení 
parozábran z LDPE.

3410301 zelená 50 mm × 25 m 1 ks 275,- Kč/ks Zvlášť silně a trvale 
lepivá

Guttaband DS ALU Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Reflexní parotěsná páska pro vytvoření 
parotěsného spoje u parozábran 
GUTTAFOL. Nosná vrstva tvořená 
hliníkovou fólií a lepicí akrylová vrstva 
zajišťují dlouhodobě pevný a reflexní spoj 
parozábran.

3410314 stříbrná 50 mm × 50 m 1 ks 146,- Kč/ks Zvlášť silně a trvale 
lepivá

Butylband Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Oboustranně lepicí butylkaučuková
trvale plastická páska. Vhodná
zejména pro trvalé spojení parozábran.

3410271 15 mm × 15 m 1 ks 195,- Kč/ks
3901015 15 mm × 45 m 1 ks 426,- Kč/ks

Reparband Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Oboustranně lepicí akrylová páska
na textilním nosiči. Pro trvalé spojení
difuzních fólií. Vysoce přilnavá a
voděvzdorná.

3410277 čirá 19 mm × 50 m 1 ks 227,- Kč/ks

Profi lepidlo na parozábrany Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkové lepidlo bez rozpouštědel
a bez zápachu. Určeno pro
lepení parozábran. Odolává vodě, UV
záření a teplotám do +80°C.

3530140 namodralá 315 ml 25 ks* 170,- Kč/ks

Guttaband DO PROFI
paropropustná

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
113201 černá 50 mm × 50 m 1 ks 542,- Kč/ks

Difuzně otevřená pružná páska pro
dokonalé spojení vysoce difuzních 
fólií GUTTAFOL. Nosná vrstva tvořená 
netkanou PP-textilií s membránou 
a speciální lepicí vrstva přilnavá na 
drsné povrchy zajišťuje paropropustné 
dlouhodobé spojení příčných a podélných 
přesahů kontaktních fólií.

Guttaband
těsnění pod kontralatě

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
1590003 antracitová 3 × 45 mm × 30 m 1 ks 158,- Kč/ks

Jednostranně lepící páska z měkké PE 
pěny pro těsnění pod kontralatě.

PAROFOL 

Fólie pod podlahové vytápění

GUTTAFOL systémové lepící pásky

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

11

GUTTAGLISS sklolaminát (PES)
Guttagliss PES role Kód Barva Rozměr  Balení Cena Poznámka
Role z polyesteru (sklolaminátu)
mají výborné užitné vlastnosti, pro
které mají všestranné využití při
zakrytí střech a opláštění staveb.
Nosná výztuž ze skelných vláken je
činí mimořádně pevnými a 
odolnými.
Záruka 5 let na krupobití.

2040203 přírodní 0,80 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

    D
élková tolerance při řezání na m

íru ±
 2%

2040261 přírodní 1,00 × 5 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040262 přírodní 1,00 × 10 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040263 přírodní 1,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040283 přírodní 1,25 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040301 přírodní 1,50 × 5 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040302 přírodní 1,50 × 10 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040303 přírodní 1,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040341 přírodní 2,00 × 5 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040342 přírodní 2,00 × 10 m 1 rl. 147,- Kč/m2

20403422 přírodní 2,00 × 20 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040343 přírodní 2,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040361 přírodní 2,50 × 5 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040362 přírodní 2,50 × 10 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040363 přírodní 2,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040383 přírodní 3,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040269 žlutá 1,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040309 žlutá 1,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040349 žlutá 2,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040369 žlutá 2,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040275 zelená 1,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040315 zelená 1,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040350 zelená 2,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040365 zelená 2,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040276 mléčná opál 1,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040316 mléčná opál 1,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2040356 mléčná opál 2,00 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

2211133x mléčná opál 2,50 × 30 m 1 rl. 147,- Kč/m2

GUTTAGLISS MAKRO - PROFILOVANÝ POLYKARBONÁT
Guttagliss MAKRO
hladká deska

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
2802403 čirá 2,0 × 1,06 m 1 ks 507,- Kč/ks

Cena:
239,- Kč/m2

Délková tolerance
desek ± 0,3%

Prosvětlovací trapézové desky
z polykarbonátu (0,8 mm), hladké
provedení. Extrémní odolnost proti
nárazu a krupobití, vysoká 
životnost, dlouhá záruka.
Typ: trapéz, 76 × 18 mm.
Barva: čirá, bronz.
Záruka 10 let na krupobití.

2802406 čirá 2,5 × 1,06 m 1 ks 633,- Kč/ks
2802409 čirá 3,0 × 1,06 m 1 ks 760,- Kč/ks
2802415 čirá 4,0 × 1,06 m 1 ks 1 013,- Kč/ks
2802424 čirá 6,0 × 1,06 m 1 ks 1 520,- Kč/ks
2802453 bronz 2,0 × 1,06 m 1 ks 507,- Kč/ks
2802456 bronz 2,5 × 1,06 m 1 ks 633,- Kč/ks
2802459 bronz 3,0 × 1,06 m 1 ks 760,- Kč/ks
2802465 bronz 4,0 × 1,06 m 1 ks 1 013,- Kč/ks
2802474 bronz 6,0 × 1,06 m 1 ks 1 520,- Kč/ks

Guttagliss MAKRO ST
jemná struktura

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
2803603 čirá 2,0 × 1,06 m 1 ks 528,- Kč/ks

Cena:
249,- Kč/m2

Délková tolerance
desek ± 0,3%

Prosvětlovací trapézové desky
z polykarbonátu (0,8 mm), na
spodní straně opatřeno jemnou
strukturou pro rozptyl světla.
Extrémní odolnost proti nárazu a
krupobití, vysoká životnost, dlouhá
záruka.
Typ: trapéz, 76 x 18 mm.
Barva: čirá, bronz.
Záruka 10 let na krupobití.

2803606 čirá 2,5 × 1,06 m 1 ks 660,- Kč/ks
2803609 čirá 3,0 × 1,06 m 1 ks 792,- Kč/ks
2803612 čirá 4,0 × 1,06 m 1 ks 1 056,- Kč/ks
2803643 čirá 6,0 × 1,06 m 1 ks 1 584,- Kč/ks
2803646 bronz 2,0 × 1,06 m 1 ks 528,- Kč/ks
2803649 bronz 2,5 × 1,06 m 1 ks 660,- Kč/ks
2803652 bronz 3,0 × 1,06 m 1 ks 792,- Kč/ks
2803615 bronz 4,0 × 1,06 m 1 ks 1 056,- Kč/ks
2803655 bronz 6,0 × 1,06 m 1 ks 1 584,- Kč/ks

MARLON CSE
hrubší struktura

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
2803403 čirá 2,0 × 1,06 m 1 ks 613,- Kč/ks

Cena:
289,- Kč/m2

Délková tolerance
desek ± 0,3%

Prosvětlovací trapézové desky
z polykarbonátu (0,8 mm), na 
spodní straně opatřeno hrubší 
strukturou pro rozptyl světla. 
Extrémní odolnost proti nárazu a 
krupobití, vysoká životnost, dlouhá 
záruka.
Typ: trapéz, 76 x 18 mm.
Barva: čirá, bronz.
Záruka 10 let na krupobití.

2803406 čirá 2,5 × 1,06 m 1 ks 766,50 Kč/ks
2803409 čirá 3,0 × 1,06 m 1 ks 919,- Kč/ks
2803412 čirá 4,0 × 1,06 m 1 ks 1 225,- Kč/ks
2803415 čirá 6,0 × 1,06 m 1 ks 1 838,- Kč/ks
2803453 bronz 2,0 × 1,06 m 1 ks 613,- Kč/ks
2803456 bronz 2,5 × 1,06 m 1 ks 766,50 Kč/ks
2803459 bronz 3,0 × 1,06 m 1 ks 919,- Kč/ks
2803462 bronz 4,0 × 1,06 m 1 ks 1 225,- Kč/ks
2803465 bronz 6,0 × 1,06 m 1 ks 1 838,- Kč/ks

Délková tolerance při řezání PES rolí na míru je 3%.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

12

GUTTAGLISS PVC vlnité desky 
Desky PVC vlna Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Desky z PVC jsou elastické,
hladké a vysoce transparentní.
Snadno se s nimi manipuluje.
Profil vlny je 76 × 18 mm.

2510253 čirá 2,0 × 0,9 m 1 ks 259,- Kč/ks Pozor na 
skladování!
Desky Guttagliss 
položené na sobě se 
nesmí vystavovat ani 
krátkodobě přímému 
slunečnímu záření.

2510256 čirá 2,5 × 0,9 m 1 ks 348,- Kč/ks
2510269 čirá 3,0 × 0,9 m 1 ks 448,- Kč/ks
2510272 bronz 2,0 × 0,9 m 1 ks 259,- Kč/ks
2510275 bronz 2,5 × 0,9 m 1 ks 348,- Kč/ks
2510278 bronz 3,0 × 0,9 m 1 ks 448,- Kč/ks

Desky PVC HR trapéz Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Desky z PVC HR jsou elastické,
hladké a vysoce transparentní.
Snadno se s nimi manipuluje. Profil
je 70 × 18 mm.
Záruka 5 let.

2510653 čirá 2,0 × 1,09 m 1 ks 318,- Kč/ks Pozor na 
skladování!
Desky Guttagliss 
položené na sobě se 
nesmí vystavovat ani 
krátkodobě přímému 
slunečnímu záření.

2510656 čirá 2,5 × 1,09 m 1 ks 458,- Kč/ks
2510659 čirá 3,0 × 1,09 m 1 ks 568,- Kč/ks
2510671 bronz 2,0 × 1,09 m 1 ks 318,- Kč/ks
2510677 bronz 2,5 × 1,09 m 1 ks 458,- Kč/ks
2510680 bronz 3,0 × 1,09 m 1 ks 568,- Kč/ks

Guttagliss WABE Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Guttagliss Wabe je vyroben z 
polymerakrylátu. Má tloušťku 3 mm 
a speciální pyramidovou strukturu 
spodní strany. Provedení v čiré a 
bronzové barvě.
Profil: 76 × 18 mm
Záruka 30 let proti krupobití.

2610206 čirá 2,0 × 1,05 m 1 ks 1390,- Kč/ks Pozor na 
skladování!
Desky Guttagliss 
položené na sobě se 
nesmí vystavovat ani 
krátkodobě přímému 
slunečnímu záření.

2610209 čirá 2,5 × 1,05 m 1 ks 1978,- Kč/ks
2610212× čirá 3,0 × 1,05 m 1 ks 2390,- Kč/ks
2610218× čirá 4,0 × 1,05 m 1 ks 3560,- Kč/ks
2610227 bronz 2,0 × 1,05 m 1 ks 1390,- Kč/ks
2610230 bronz 2,5 × 1,05 m 1 ks 1978,- Kč/ks
2610233× bronz 3,0 × 1,05 m 1 ks 2390,- Kč/ks
2610239× bronz 4,0 × 1,05 m 1 ks 3560,- Kč/ks

Desky PVC
profil Guttapral

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
1500230 čirá 2,0 × 0,95 m 1 ks 319,- Kč/ks Pozor na skladování! 

Desky Guttagliss 
položené na sobě se 
nesmí vystavovat ani 
krátkodobě přímému 
slunečnímu záření.

Desky z PVC jsou elastické,
hladké a vysoce transparentní.
Snadno se s nimi manipuluje. Profil
vlny je 95 × 31 mm.

1500240 bronz 2,0 × 0,95 m 1 ks 319,- Kč/ks

GUTTAGLISS WABE 3 mm vlnité desky PMMA

GUTTAGLISS doplňky

Hřebenáč průhledný Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
vlna: 76 × 18 mm 3410603 čirá - vlna 90 × 30 cm    1 ks 695,- Kč/ks  

trapéz: 70 × 18 mm 3410606 čirá - trapéz 109 × 30 cm 1 ks 695,- Kč/ks Pouze pro trapéz PVC
trapéz: 76 × 18 mm 3410607 čirá - trapéz 126 × 30 cm 1 ks 695,- Kč/ks Pouze pro trapéz MAKRO

Napojení na čelní stěnu Kód Barva / typ Rozměr Balení Cena Poznámka
vlna: 76 × 18 mm 3410609 čirá - vlna 90 × 35 cm    1 ks 665,- Kč/ks Pro PES role i desky vlna

trapéz: 70 × 18 mm 3410612 čirá - trapéz 109 × 35 cm 1 ks 665,- Kč/ks Pouze pro trapéz PVC
trapéz: 76 × 18 mm 3410614 čirá - trapéz 126 × 35 cm 1 ks 695,- Kč/ks Pouze pro trapéz MAKRO

Napojení na boční stěnu Kód Barva / typ Rozměr Balení Cena Poznámka
trapéz: 70 × 18 mm 3410618 čirá - trapéz 109 × 30 cm 1 ks 578,- Kč/ks Pouze pro trapéz PVC
trapéz: 76 × 18 mm 3410613 čirá - trapéz 126 × 30 cm 1 ks 695,- Kč/ks Pouze pro trapéz MAKRO

Hřebenáč univerzální Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vhodný pro všechny typy 
prosvětlovacích krytin.

2510987 průsvitná 200 × 32 cm    1 ks 385,- Kč/ks PES

3410600 čirá 110 × 36 cm 1 ks 275,- Kč/ks PVC

Vlnová těsnící lišta Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro utěsnění desek u okapu a 
hřebene.

3410231 vlna 760 mm 1 ks 39,- Kč/ks
3410233 trapéz 70 760 mm 1 ks 39,- Kč/ks
3410236 trapéz makro 76 760 mm 1 ks 39,- Kč/ks

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

13

Nerez vrut V2A
s nerezovou podložkou

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
3410175 stříbrná 4,5 × 45 mm 100 ks 395,- Kč/bal

K přichycení průhledné střešní
krytiny do střešních latí. Včetně
samotěsnící podložky. 2 Spotřeba 
min. 12 ks/1m2.

Nerez vrut V2A
s distanční podložkou

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
3410054 stříbrná 4,5 × 45 mm 20 ks 137,- Kč/bal

Pro snadnou horní montáž vlnitých 
prosvětlovacích desek (trapéz i 
vlna). Včetně samotěsnící podložky.
Spotřeba min. 12 ks/1m2 .
Výška podložky 1,7 cm.

GUTTAGLISS doplňky

Ocelový vrut Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
K přichycení průhledné střešní
krytiny do střešních latí. Včetně
podložky a záklopné hlavy. 
Spotřeba min. 12 ks/1m2.

3410151 4,5 × 45 mm 20 ks 80,- Kč/ bal
3410156 4,5 × 45 mm 100 ks 360,- Kč/bal

Stěnový vrut Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
K přichycení průsvitné krytiny ke
stěnám. Včetně samotěsnící
podložky a krytky vrutu.

3410163x 5 × 25 mm 50 ks 148,- Kč/bal

Podložka pod vrut Kód Barva Balení Cena Poznámka
Se záklopnou hlavou. 3410191 čirá 20 ks 58,- Kč/bal

3410186 čirá 100 ks 270,- Kč/bal

Hákový šroub Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro přichycení desek k trubkám.
Vyroben z kulatiny o průměru 
4,8 mm.
Délka závitu: cca 45 mm.

3410096x 1/2” 32 × 65 mm 10 ks 59,- Kč/bal
3410093x 3/4” 38 × 70 mm 10 ks 59,- Kč/bal
3410101x 1” 45 × 75 mm 10 ks 59,- Kč/bal

Distanční podložka Kód Typ Balení Cena Poznámka
K vymezení prostoru při upevňování
prosvětlovací střešní krytiny. 
Spotřeba: min. 12 ks/1m2.

3410006 vlna 20 ks 55,- Kč/bal
3410011 vlna 100 ks 245,- Kč/bal
3410026 trapéz 20 ks 55,- Kč/bal
3410031 trapéz 100 ks 245,- Kč/bal

Kalota Kód Typ Balení Cena Poznámka
Pro pevné přichycení 
prosvětlovacích desek. Vhodné na 
desky a role PES, desky MAKRO 
a WABE.

3411283 vlna 100 ks 680,- Kč/bal
3411284 trapéz 100 ks 680,- Kč/bal

Kónický vrták HSS Kód Balení Cena Poznámka
Používá se pro spolehlivé předvrtání
otvorů v prosvětlovacích
krytinách.

3410241 1 ks 362,- Kč/ks

Elastická těsnící podložka Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Podložka pod šrouby k přichycení
průhledné střešní krytiny do
střešních latí.

3410076 čirá 16 mm 100 ks 147,- Kč/bal



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.
Délková tolerance při řezání na míru je 0,3%.

14

GUTTAGLISS doplňky 
Silikon na plasty Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Speciální vysoce odolný silikonový
tmel pro těsnění a detaily desek
GUTTAGLISS v exteriéru.

3410251 čirá 310 ml 12 ks 144,- Kč/ks

Samolepicí klempířský pás Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Víceúčelový butylkaučukový pás 
krytý kovovou fólií pro řešení 
střešních detailů.

2500100 lesklý hliník 0,10 × 10 m 1 ks 286,- Kč/ks
2500150 lesklý hliník 0,15 × 10 m 1 ks 419,- Kč/ks

Dual Box 4,0 mm Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové desky z polykarbonátu
LONGLIFE.

2850200 čirá 1000 × 1050 1 deska 179,- Kč/m2

2850173 čirá 1500 × 1050 1 deska 179,- Kč/m2

2850206 čirá 2000 × 1050 1 deska 179,- Kč/m2

2810344 čirá 2500 × 1050 1 deska 179,- Kč/m2

2850203 čirá 3000 × 1050 1 deska 179,- Kč/m2

2750206 čirá 2000 × 2100 1 deska 179,- Kč/m2

2850202 čirá 3000 × 2100 1 deska 179,- Kč/m2 

Dual Box 6,0 mm Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové desky z polykarbonátu
LONGLIFE.

2850253 čirá 1000 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2850251 čirá 1500 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2850256 čirá 2000 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2850257 čirá 2500 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2850262 čirá 3000 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2850266 čirá 4000 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2850270 čirá 5000 × 1050 1 deska 268,- Kč/m2

2750256 čirá 2000 × 2100 1 deska 268,- Kč/m2

2750257 čirá 2500 × 2100 1 deska 268,- Kč/m2

2750262 čirá 3000 × 2100 1 deska 268,- Kč/m2

2750266 čirá 4000 × 2100 1 deska 268,- Kč/m2

2750270 čirá 5000 × 2100 1 deska 268,- Kč/m2

2850255 bronz 1000 × 1050 1 deska 279,- Kč/m2

2850252 bronz 1500 × 1050 1 deska 279,- Kč/m2

2850259 bronz 2000 × 1050 1 deska 279,- Kč/m2

2850260 bronz 2500 × 1050 1 deska 279,- Kč/m2

2850264 bronz 3000 × 1050 1 deska 279,- Kč/m2

2750259 bronz 2000 × 2100 1 deska 279,- Kč/m2

2750260 bronz 2500 × 2100 1 deska 279,- Kč/m2

2750264 bronz 3000 × 2100 1 deska 279,- Kč/m2

2811266 bronz 4000 × 2100 1 deska 279,- Kč/m2

2811269 bronz 5000 × 2100 1 deska 279,- Kč/m2

Dual Box 8,0 mm Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové desky z polykarbonátu
LONGLIFE.

2850300 čirá 1000 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2811603 čirá 1500 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2850303 čirá 2000 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2810152 čirá 2500 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2810154 čirá 3000 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2810156 čirá 4000 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2810170 čirá 5000 × 1050 1 deska 327,- Kč/m2

2710148 čirá 2000 × 2100 1 deska 327,- Kč/m2

2710152 čirá 2500 × 2100 1 deska 327,- Kč/m2

2710154 čirá 3000 × 2100 1 deska 327,- Kč/m2

2710156 čirá 4000 × 2100 1 deska 327,- Kč/m2

2710170 čirá 5000 × 2100 1 deska 327,- Kč/m2

2850301 bronz 1000 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2850299 bronz 1500 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2850306 bronz 2000 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2810211 bronz 2500 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2850323 bronz 3000 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2850325 bronz 4000 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2850327 bronz 5000 × 1050 1 deska 343,- Kč/m2

2850322 bronz 2000 × 2100 1 deska 343,- Kč/m2

2811279 bronz 2500 × 2100 1 deska 343,- Kč/m2

2811281 bronz 3000 × 2100 1 deska 343,- Kč/m2

2811283 bronz 4000 × 2100 1 deska 343,- Kč/m2

2811285 bronz 5000 × 2100 1 deska 343,- Kč/m2

GUTTAGLISS DUAL LONGLIFE formáty

Hodnota U (W/m2°K) - 3,9

Hodnota U (W/m2°K) - 3,5

Hodnota U (W/m2°K) - 3,2



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

15

Dual Box Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
2710101 čirá 4 × 6000 × 2100 1 deska 167,- Kč/m2

2710103 bronz 4 × 6000 × 2100 1 deska 176,- Kč/m2

2710105× opál 4 × 6000 × 2100 1 deska 176,- Kč/m2

2811193× čirá 4 × 7000 × 2100 1 deska 167,- Kč/m2

2710111 čirá 6 × 6000 × 2100 1 deska 248,- Kč/m2

2710113 bronz 6 × 6000 × 2100 1 deska 259,- Kč/m2

2710115× opál 6 × 6000 × 2100 1 deska 259,- Kč/m2

2811274× čirá 6 × 7000 × 2100 1 deska 248,- Kč/m2

2811275× bronz 6 × 7000 × 2100 1 deska 259,- Kč/m2

2811276× opál 6 × 7000 × 2100 1 deska 259,- Kč/m2

2710121 čirá 8 × 6000 × 2100 1 deska 287,- Kč/m2

2710123 bronz 8 × 6000 × 2100 1 deska 299,- Kč/m2

2710125× opál 8 × 6000 × 2100 1 deska 299,- Kč/m2

2811300× čirá 8 × 7000 × 2100 1 deska 287,- Kč/m2

2811301× bronz 8 × 7000 × 2100 1 deska 299,- Kč/m2

2811302× opál 8 × 7000 × 2100 1 deska 299,- Kč/m2

2710131 čirá 10 × 6000 × 2100 1 deska 319,- Kč/m2

2710133 bronz 10 × 6000 × 2100 1 deska 335,- Kč/m2

2710135× opál 10 × 6000 × 2100 1 deska 335,- Kč/m2

2811324× čirá 10 × 7000 × 2100 1 deska 319,- Kč/m2

2811325× bronz 10 × 7000 × 2100 1 deska 335,- Kč/m2

2811326× opál 10 × 7000 × 2100 1 deska 335,- Kč/m2

Hodnota U (W/m2°K) - 3,9

Hodnota U (W/m2°K) - 3,5

Hodnota U (W/m2°K) - 3,2

Hodnota U (W/m2°K) - 3,0

GUTTAGLISS DUAL LONGLIFE celé desky

Dual BOX 10 mm Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové desky z polykarbonátu
LONGLIFE. Struktura BOX je
ideální na prosvětlené objekty z
důvodu nejvyšší propustnosti
světla ve srovnání se strukturami
STRONG nebo vícestěn.

2810245 čirá 1000 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2810244 čirá 1500 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2810248 čirá 2000 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2810252 čirá 2500 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2810254 čirá 3000 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2810256 čirá 4000 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2810270 čirá 5000 × 1050 1 deska 358,- Kč/m2

2710248 čirá 2000 × 2100 1 deska 358,- Kč/m2

2710252 čirá 2500 × 2100 1 deska 358,- Kč/m2

2710254 čirá 3000 × 2100 1 deska 358,- Kč/m2

2710256 čirá 4000 × 2100 1 deska 358,- Kč/m2

2710270 čirá 5000 × 2100 1 deska 358,- Kč/m2

2850335 bronz 1000 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2810243 bronz 1500 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2810251 bronz 2000 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2810253 bronz 2500 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2810257 bronz 3000 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2810258 bronz 4000 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2810259 bronz 5000 × 1050 1 deska 375,- Kč/m2

2710251 bronz 2000 × 2100 1 deska 375,- Kč/m2

2710253 bronz 2500 × 2100 1 deska 375,- Kč/m2

2710257 bronz 3000 × 2100 1 deska 375,- Kč/m2

2710258 bronz 4000 × 2100 1 deska 375,- Kč/m2

2710259 bronz 5000 × 2100 1 deska 375,- Kč/m2

Dual Strong 16 mm Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové desky z polykarbonátu 
Longlife.

2810388 čirá 2000 × 1050 1 deska 458,- Kč/m2

2810392 čirá 2500 × 1050 1 deska 458,- Kč/m2

2810394 čirá 3000 × 1050 1 deska 458,- Kč/m2

2710388 čirá 2000 × 2100 1 deska 458,- Kč/m2

2710392 čirá 2500 × 2100 1 deska 458,- Kč/m2

2710394 čirá 3000 × 2100 1 deska 458,- Kč/m2

2810396 čirá 4000 × 1050 1 deska 458,- Kč/m2

2710366 čirá 4000 × 2100 1 deska 458,- Kč/m2

2811354 bronz 2000 × 2100 1 deska 481,- Kč/m2

2811360 bronz 3000 × 2100 1 deska 481,- Kč/m2

2811366 bronz 4000 × 2100 1 deska 481,- Kč/m2

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.
Délková tolerance při řezání na míru je 0,3%.

GUTTAGLISS DUAL LONGLIFE - formáty



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.
Délková tolerance při řezání na míru je 0,3%.

16

Dual Strong Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
2720131× čirá 10 × 6000 × 2100 1 deska 319,- Kč/m2

2720133× bronz 10 × 6000 × 2100 1 deska 355,- Kč/m2

2720135× opál 10 × 6000 × 2100 1 deska 355,- Kč/m2

2811565× cirá 10 × 7000 × 2100 1 deska 319,- Kč/m2

2811568× bronz 10 × 7000 × 2100 1 deska 355,- Kč/m2

2811571× opál 10 × 7000 × 2100 1 deska 355,- Kč/m2

Dual Strong
2720141 čirá 16 × 6000 × 2100 1 deska 428,- Kč/m2

2720143 bronz 16 × 6000 × 2100 1 deska 450,- Kč/m2

2720145× opál 16 × 6000 × 2100 1 deska 450,- Kč/m2

2811374× čirá 16 × 7000 × 2100 1 deska 428,- Kč/m2

Dual Bo× 7W
2720149× čirá 16 × 6000 × 2100 1 deska 438,- Kč/m2

2720147× opál 16 × 6000 × 2100 1 deska 458,- Kč/m2

Dual Strong
2850431× čirá 20 × 6000 × 2100 1 deska 542,- Kč/m2

2850432× opál 20 × 6000 × 2100 1 deska 565,- Kč/m2

Dual Bo× 6W
2850430× čirá 20 × 6000 × 2100 1 deska 552,- Kč/m2

Dual Strong
2720151× čirá 25 × 6000 × 2100 1 deska 628,- Kč/m2

2720155× opál 25 × 6000 × 2100 1 deska 660,- Kč/m2

Dual Strong
2720164× čirá 32 × 6000 × 2100 1 deska 690,- Kč/m2

2720163× opál 32 × 6000 × 2100 1 deska 725,- Kč/m2

Dual LT
2720161× čirá 32 × 6000 × 2100 1 deska 697,- Kč/m2

2720165× opál 32 × 6000 × 2100 1 deska 732,- Kč/m2

Hodnota U (W/m2°K) - 2,5

Hodnota U (W/m2°K) - 2,0

Hodnota U (W/m2°K) - 1,8

Hodnota U (W/m2°K) - 1,8

Hodnota U (W/m2°K) - 1,7

Hodnota U (W/m2°K) - 1,3

Hodnota U (W/m2°K) - 1,1

Hodnota U (W/m2°K) - 1,3

GUTTAGLISS DUAL LONGLIFE celé desky

Komůrkové desky BASIC

GUTTAGLISS Easy Click

Dual Solar Control Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Odráží až 60% sálavého tepla.
Komůrkové desky z polykarbonátu
se speciální úpravou snižující 
prostup tepelného, slunečního a UV 
záření, zamezuje přehřívání interiéru, 
nesnižuje propustnost světla.

2720200× nazelenalá 10 × 6000 × 2100 1 deska 394,- Kč/m2

2720205× nazelenalá 16 × 6000 × 2100 1 deska 613,- Kč/m2

Guttagliss Easy Click Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové střešní a stěnové panely
z polykarbonátu s vodotěsným
zámkem - montáž bez nutnosti
použití profilu.
Vhodné i na zastřešení.
Tloušťka: 16 mm.

3311403× čirá 200 × 2000 mm 1 ks 248,- Kč/ks
3311406× čirá 200 × 2500 mm 1 ks 310,- Kč/ks
3311409× čirá 200 × 3000 mm 1 ks 372,- Kč/ks
3311412× čirá 200 × 3500 mm 1 ks 434,- Kč/ks
3311415× čirá 200 × 4000 mm 1 ks 496,- Kč/ks
3311421× čirá 200 × 6000 mm 1 ks 744,- Kč/ks

3311453× bronz 200 × 2000 mm 1 ks 248,- Kč/ks
3311456× bronz 200 × 2500 mm 1 ks 310,- Kč/ks
3311459× bronz 200 × 3000 mm 1 ks 372,- Kč/ks
3311462× bronz 200 × 3500 mm 1 ks 434,- Kč/ks
3311465× bronz 200 × 4000 mm 1 ks 496,- Kč/ks
3311471× bronz 200 × 6000 mm 1 ks 744,- Kč/ks

Komůrkové desky BASIC (box) Kód Barva Rozměr v mm Balení Cena Poznámka
Komůrkové desky z polykarbonátu. 2710139 čirá   8 × 6000 × 2100 1 deska 206,- Kč/m2

2710137 čirá 10 × 6000 × 2100 1 deska 223,- Kč/m2

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání. Délková tolerance při řezání na míru je 0,3%.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

17

GUTTAGLISS Paneel
Guttagliss Paneel Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Komůrkové stěnové panely z PVC
na pero a drážku. Náhrada 
skleněných tvárnic - doporučujeme 
pouze na stěny.
Tlouštka: 16 mm.

3310203 čirá 200 × 2000 mm 1 ks 167,- Kč/ks
3310206 čirá 200 × 2500 mm 1 ks 216,- Kč/ks
3310209 čirá 200 × 3000 mm 1 ks 264,- Kč/ks
3310303 bronz 200 × 2000 mm 1 ks 167,- Kč/ks
3310306 bronz 200 × 2500 mm 1 ks 216,- Kč/ks
3310309 bronz 200 × 3000 mm 1 ks 264,- Kč/ks

Ukončovací úhelník Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro koncový profil, pro spojovací 
profil. Včetně šroubků pro upevnění 
pro Durotop. Balení obsahuje 2 ks 
úhelníku a 2 ks šroubků.

3442206 bílá 40 × 30/30 mm 2 ks 146,- Kč/ks
3442203 bílá 80 × 30/30 mm 2 ks 153,- Kč/ks

Durotop Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Samotěsnící profil Durotop je
vyroben z tvrzeného UV 
stabilizovaného plastu. Používá se 
na GUTTAGLISS DUAL o tloušťce 
10 a 16 mm. Spojovací profil se 
skládá ze dvou dílů.

3442123 spojovací 10 mm/2,04 m 1 ks 347,- Kč/ks
3442126 spojovací 10 mm/3,04 m 1 ks 517,- Kč/ks
3442135 spojovací 10 mm/6,12 m 1 ks 1041,- Kč/ks
3442163 spojovací 16 mm/2,04 m 1 ks 426,- Kč/ks
3442166 spojovací 16 mm/3,04 m 1 ks 634,- Kč/ks
3442175× spojovací 16 mm/6,12 m 1 ks 1277,- Kč/ks
3442140 koncový 10 mm/1,04 m 1 ks 125,- Kč/ks
3442143 koncový 10 mm/2,04 m 1 ks 184,- Kč/ks
3442146 koncový 10 mm/3,04 m 1 ks 274,- Kč/ks
3442155 koncový 10 mm/6,12 m 1 ks 552,- Kč/ks
3442183 koncový 16 mm/2,04 m 1 ks 192,- Kč/ks
3442186 koncový 16 mm/3,04 m 1 ks 286,- Kč/ks
3442195× koncový 16 mm/6,12 m 1 ks 576,- Kč/ks

Guttaprofil Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ukončovací (PC-U) a spojovací (PC-
H a PC-L) profily z polykarbonátu. 
Vhodné pro Guttagliss Dual o 
tloušťce 4, 6, 8, 10, a 16 mm.
Barvy: čirá, broznová

3440123 PC-U 4 - 6 mm/2,1 m 1 ks 66,- Kč/ks čirá

3440126 PC-U 4 - 6 mm/3,0 m 1 ks 79,- Kč/ks čirá

3440135 PC-U 4 - 6 mm/6,0 m 1 ks 152,- Kč/ks čirá

3440150 PC-U 8 mm/2 m 1 ks 76,- Kč/ks čirá

3440153 PC-U 8 mm/3 m 1 ks 113,- Kč/ks čirá

3440155 PC-U 8 mm/6 m 1 ks 227,- Kč/ks čirá

3440163 PC-U 10 mm/2,1 m 1 ks 97,- Kč/ks čirá

3440166 PC-U 10 mm/3,0 m 1 ks 122,- Kč/ks čirá

3440175 PC-U 10 mm/6,0 m 1 ks 239,- Kč/ks čirá

3440185 PC-U 16 mm/6,0 m 1 ks 286,- Kč/ks čirá

3440183 PC-U 16 mm/2,1 m 1 ks 101,- Kč/ks čirá

3440223 PC-H 4 - 6 mm/2,0 m 1 ks 158,- Kč/ks čirá

3440226 PC-H 4 - 6 mm/3,0 m 1 ks 238,- Kč/ks čirá

3440224 PC-H 4 - 6 mm/4,0 m 1 ks 316,- Kč/ks čirá

3440235 PC-H 4 - 6 mm/6,0 m 1 ks 475,- Kč/ks čirá

3440250 PC-H 8 mm/2 m 1 ks 230,- Kč/ks čirá

3440253 PC-H 8 mm/3 m 1 ks 345,- Kč/ks čirá

3440254 PC-H 8 mm/4 m 1 ks 460,- Kč/ks čirá

3440255 PC-H 8 mm/6 m 1 ks 689,- Kč/ks čirá

3440263 PC-H 10 mm/2,0 m 1 ks 231,- Kč/ks čirá

3440266 PC-H 10 mm/3,0 m 1 ks 349,- Kč/ks čirá

3440264 PC-H 10 mm/4,0 m 1 ks 462,- Kč/ks čirá

3440275 PC-H 10 mm/6,0 m 1 ks 698,- Kč/ks čirá

3440283 PC-H 16 mm/2,0 m 1 ks 507,- Kč/ks čirá

3440285 PC-H 16 mm/6,0 m 1 ks 1013,- Kč/ks čirá

3440335 PC-L 6 mm/6,0 m 1 ks 1040,- Kč/ks čirá

3440363 PC-L 10 mm/2,0 m 1 ks 383,- Kč/ks čirá

3440375 PC-L 10 mm/6,0 m 1 ks 1151,- Kč/ks čirá

34401230 PC-U 4 - 6 mm/2,1 m 1 ks 66,- Kč/ks bronz

34401261 PC-U 4 - 6 mm/3,0 m 1 ks 79,- Kč/ks bronz

5856201 PC-U 8 mm/2,1 m 1 ks 76,- Kč/ks bronz

34401631 PC-U 10 mm/2,1 m 1 ks 97,- Kč/ks bronz

34401661 PC-U 10 mm/3,0 m 1 ks 127,- Kč/ks bronz

34402231 PC-H 4 - 6 mm/2,0 m 1 ks 158,00 Kč/ks bronz

34402261 PC-H 4 - 6 mm/3,0 m 1 ks 238,00 Kč/ks bronz

34402511 PC-H 4 - 6 mm/6,0 m 1 ks 475,00 Kč/ks bronz

34402501 PC-H 8 mm/2 m 1 ks 230,00 Kč/ks bronz

64402531 PC-H 8 mm/3 m 1 ks 345,00 Kč/ks bronz

5855391 PC-H 8 mm/6 m 1 ks 689,00 Kč/ks bronz

34402631 PC-H 10 mm/2 m 1 ks 231,00 Kč/ks bronz

34402661 PC-H 10 mm/3 m 1 ks 349,00 Kč/ks bronz

5855371 PC-H 10 mm/6 m 1 ks 698,00 Kč/ks bronz

GUTTAGLISS DUAL doplňky

Délková tolerance profilů a lišt ± 0,3%
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

H profil čirá

U profil čirá

U profil bronz

L profil čirá



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Délková tolerance profilů a lišt ± 0,3%
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

18

Guttaprofil ALU UNI Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzální hliníkový krycí nebo
spodní profil včetně oboustranného
těsnění v bílé barvě.
Šírka: 61 mm

3441283 stříbrná 200 cm 1 ks 249,- Kč/ks
3441286 stříbrná 300 cm 1 ks 374,- Kč/ks
3441289 stříbrná 400 cm 1 ks 498,- Kč/ks
3441292 stříbrná 500 cm 1 ks 623,- Kč/ks
3441295 stříbrná 600 cm 1 ks 749,- Kč/ks

Krycí lišta Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Ke GUTTAPROFILU ALU UNI. 
Zvyšuje estetiku konstrukce.
Bílý nástřik.
Šírka: 63 mm

3441223x bílá 200 cm 1 ks 218,- Kč/ks
3441226x bílá 300 cm 1 ks 327,- Kč/ks
3441229x bílá 400 cm 1 ks 436,- Kč/ks
3441235x bílá 600 cm 1 ks 654,- Kč/ks

Podkladní pás Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Samolepicí podkladový pryžový pás 
o šířce 60 mm.
Dodávaný v délce dle objednávky 
zákazníka na celé metry. Vysoce 
odolný a těsný.

3441263x světlešedá šíře 60 mm 1 bm 78,- Kč/bm

Koncovka krycí lišty ALU UNI Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Balení obsahuje dvě hliníkové 
příložky.

3430288 stříbrná 2 ks 38,- Kč/ks

Podkladní pěnová páska Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Nalepuje se na nosnou konstrukci 
pod prosvětlovací desky nebo 
dutinky. Výška cca 3 mm. Zajišťuje 
tepelnou dilataci desek. Odděluje 
desky od nátěru konstrukce a 
zajišťuje tiché uložení.

3442210 bílá 60 mm × 20 m 1 rl 360,- Kč/rl

Guttaprofil hřebenáč Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Hřebenový hliníkový profil včetně 
oboustranného těsnění.
Úhel 38°

3440843x stříbrná 2 m 1 ks 716,- Kč/ks
3440846x stříbrná 3 m 1 ks 1075,- Kč/ks
3440849x stříbrná 4 m 1 ks 1433,- Kč/ks
3440855x stříbrná 6 m 1 ks 2150,- Kč/ks

Guttaprofil ALU WAND Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Profil pro napojení na čelní stěnu 
pro sklon od 8° do 18°. Profile se 
dodává včetně gumového těsnění.

3440823x stříbrná 2 m 1 ks 317,- Kč/ks
3440826x stříbrná 3 m 1 ks 476,- Kč/ks
3440829x stříbrná 4 m 1 ks 634,- Kč/ks
3440835x stříbrná 6 m 1 ks 950,- Kč/ks

Ukončovací prvek ALU WAND Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Balení obsahuje dvě hliníkové
příložky a čtyři šrouby.

3410412x stříbrná 140 × 102 × 1 mm 1 bal 288,- Kč/bal

Guttaprofil ALU F Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Okrajový hliníkový F profil. Slouží k 
ukončení desek u stěny.

3441612 10 mm 2 m 1 ks 258,- Kč/ks
3441613 10 mm 3 m 1 ks 387,- Kč/ks
3441614 10 mm 4 m 1 ks 516,- Kč/ks
3441616 10 mm 6 m 1 ks 774,- Kč/ks

GUTTAGLISS DUAL doplňky

Délková tolerance profilů a lišt ± 0,3%
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

19

GUTTAGLISS DUAL doplňky
Guttaprofil ALU U Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ukončovací hliníkový U profil s 
okapničkou. Profily mají okapničku 
pro zpevnění.

3440923 6 mm 2 m 1 ks 138,- Kč/ks
3440926 6 mm 3 m 1 ks 207,- Kč/ks
3440929 6 mm 4 m 1 ks 276,- Kč/ks
3440935 6 mm 6 m 1 ks 384,- Kč/ks
3441023 8 mm 2 m 1 ks 144,- Kč/ks
3441026 8 mm 3 m 1 ks 216,- Kč/ks
3441029 8 mm 4 m 1 ks 288,- Kč/ks
3441035 8 mm 6 m 1 ks 389,- Kč/ks
3441123 10 mm 2 m 1 ks 146,- Kč/ks
3441126 10 mm 3 m 1 ks 219,- Kč/ks
3441129 10 mm 4 m 1 ks 292,- Kč/ks
3441135 10 mm 6 m 1 ks 393,- Kč/ks
3441323 16 mm 2 m 1 ks 164,- Kč/ks
3441326 16 mm 3 m 1 ks 246,- Kč/ks
3441329 16 mm 4 m 1 ks 328,- Kč/ks
3441335 16 mm 6 m 1 ks 484,- Kč/ks
3441423 25 mm 2 m 1 ks 388,- Kč/ks
3441426 25 mm 3 m 1 ks 582,- Kč/ks
3441429 25 mm 4 m 1 ks 776,- Kč/ks
3441435 25 mm 6 m 1 ks 1165,- Kč/ks
3441535× 32 mm 6 m 1 ks 1178,- Kč/ks

Univerzální vrut Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Do oceli max. 3 mm a do dřeva. 3410400 6,5 × 50 mm 100 ks 470,- Kč/bal

Vrut s plastovou krytkou Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Šroub s podložkou a plastovou 
krytkou do oceli max. 3 mm a do 
dřeva.

3410533 6,5 × 45 mm 20 ks 167,- Kč/bal

Ventilační páska Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro uzavření dutin
polykarbonátových desek.

3410403 stříbrná 15 m × 42 mm 1 ks 469,- Kč/ks
3410405 šedá 33 m × 30 mm 1 ks 220,- Kč/ks

Ukončovací úhelník hliníkový Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro ALU profily. Balení obsahuje 
5 ks.

3430281 stříbrná 46 × 60 × 60 mm 5 ks 194,- Kč/bal

Upevňovací terč univerzální Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Přítlačná velkoplošná podložka z 
PP s polyuretanovým těsněním, tzv.
“Button”. Určeno pro všechny 
tloušťky desek (nemá distanční 
váleček - nožičku). Včetně šroubu.

3441111 bílá 50 mm 1 ks 18,- Kč/ks
3441117 hnědá 50 mm 1 ks 18,- Kč/ks

Silikon na plasty Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Speciální vysoce odolný silikonový
tmel pro těsnění a detaily desek
GUTTAGLISS v exteriéru.

3410251 čirá 310 ml 12 ks 144,- Kč/ks

Guttaband AL Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednostranně lepicí páska s 
pokovenou lícní stranou. Vhodná pro 
použití na latě a krokve k zamezení 
přehřívání a následnému poškození 
položeného polykarbonátu.

3410402 stříbrná 50 m × 50 mm 1 ks 43,- Kč/ks
3410286 stříbrná 50 m × 100 mm 1 ks 100,- Kč/ks

Délková tolerance profilů a lišt ± 0,3%
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

Krytka PVC Kód Typ Barva Balení Cena Poznámka
Záklopná krytka PVC na 6HR šroub 
stříbrná. (pro šroub Fasto 233G)

3410185 záklopná hlava stříbrná 1 ks 1,50 Kč/ks



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Délková tolerance profilů a lišt ± 0,3%
x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

20

Guttaprofil ALU ELOX Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Krycí hliníková oblá lišta eloxovaná. 3441272 krycí lišta 2 m 1 ks 188,- Kč/ks

3441273 krycí lišta 3 m 1 ks 282,- Kč/ks
3441274 krycí lišta 4 m 1 ks 376,- Kč/ks
3441276 krycí lišta 6 m 1 ks 546,- Kč/ks
3441277 krycí lišta 7 m 1 ks 658,- Kč/ks

Koncovka krycí lišty ALU ELOX Kód Typ Balení Cena Poznámka
Koncovka oblé krycí lišty eloxované. 3430287 koncovka 1 ks 15,- Kč/ks

Trvale přužné těsnění Kód Typ Balení Cena Poznámka
Trvale pružné těsnění pro lištu ALU 
ELOX oblou. V metráži.

8700219 těsnění 1 bm 16,- Kč/bm

Guttaprofil ALU H ELOX Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Spojovací hliníková lišta eloxovaná. 3440833 spojovací p. 3 m/10 mm 1 ks 431,- Kč/ks

3440836 spojovací p. 6 m/10 mm 1 ks 862,- Kč/ks
3440733 spojovací p. 3 m/16 mm 1 ks 450,- Kč/ks
3440736 spojovací p. 6 m/16 mm 1 ks 900,- Kč/ks

Guttaprofil ALU U ELOX Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ukončovací hlíníková lišta eloxovaná 
s okapničkou.

3441036 ukončovací l. 6,3 m/6 mm 1 ks 354,- Kč/ks
3441038 ukončovací l. 6,3 m/8 mm 1 ks 378,- Kč/ks
3441133 ukončovací l. 2,1 m/10 mm 1 ks 131,- Kč/ks
3441136 ukončovací l. 6,3 m/10 mm 1 ks 394,- Kč/ks
3441143 ukončovací l. 2,1 m/16 mm 1 ks 144,- Kč/ks
3441146 ukončovací l. 6,3 m/16 mm 1 ks 433,- Kč/ks

Guttaprofil ALU U ELOX Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ukončovací hliníková lišta eloxovaná 
bez okapničky.

3441138 ukončovací l. 6,3 m/10 mm 1 ks 315,- Kč/ks
3441148 ukončovací l. 6,3 m/16 mm 1 ks 346,50 Kč/ks

Easy Click ALU U profil Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro ukončení panelů. 3440683x 16 mm 2 m 1 ks 168,- Kč/ks

3440686x 16 mm 3 m 1 ks 252,- Kč/ks
3440689x 16 mm 4 m 1 ks 336,- Kč/ks
3440692x 16 mm 5 m 1 ks 420,- Kč/ks
3440695x 16 mm 6 m 1 ks 504,- Kč/ks

Easy Click ALU H profil 16 mm Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro napojení panelů. 3440743x 16 mm 2 m 1 ks 296,- Kč/ks

3440746x 16 mm 3 m 1 ks 444,- Kč/ks
3440749x 16 mm 4 m 1 ks 592,- Kč/ks
3440752x 16 mm 5 m 1 ks 740,- Kč/ks
3440755x 16 mm 6 m 1 ks 888,- Kč/ks

Easy Click ALU F profil 16 mm Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro ukončení panelů. 3440723x 16 mm 2 m 1 ks 254,- Kč/ks

3440726x 16 mm 3 m 1 ks 381,- Kč/ks
3440729x 16 mm 4 m 1 ks 508,- Kč/ks
3440732x 16 mm 5 m 1 ks 635,- Kč/ks
3440735x 16 mm 6 m 1 ks 762,- Kč/ks

Easy Click ALU rohový profil Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro ukončení panelů. 3440763x 16 mm 2 m 1 ks 336,- Kč/ks

3440766x 16 mm 3 m 1 ks 504,- Kč/ks
3440769x 16 mm 4 m 1 ks 672,- Kč/ks
3440772x 16 mm 5 m 1 ks 840,- Kč/ks
3440775x 16 mm 6 m 1 ks 1008,- Kč/ks

Easy Click Galvanizovaný vrut Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro ukončení panelů. 3410416x 4 × 40 mm 100 bal. 250,- Kč/bal.

3410413x 4 × 40 mm 20 bal. 50,- Kč/bal.

Guttaprofil ALU F ELOX Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ukončovací hliníková lišta 
eloxovaná.

3441622 ukončovací l. 10 × 2000 mm 1 ks 226,- Kč/ks
3441623 ukončovací l. 10 × 3000 mm 1 ks 339,- Kč/ks
3441624 ukončovací l. 10 × 4000 mm 1 ks 452,- Kč/ks
3441626 ukončovací l. 10 × 6000 mm 1 ks 678,- Kč/ks
3441632 ukončovací l. 16 × 2000 mm 1 ks 250,- Kč/ks
3441633 ukončovací l. 16 × 3000 mm 1 ks 375,- Kč/ks
3441634 ukončovací l. 16 × 4000 mm 1 ks 500,- Kč/ks
3441636 ukončovací l. 16 × 6000 mm 1 ks 750,- Kč/ks

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

GUTTAGLISS DUAL doplňky



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

21

Vchodové stříšky

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Rondo velká” 4000110 bílá 2,0 × 0,9 × 0,48 m 1 ks 8544,- Kč/ks
Půlkulatá stříška vyrobená z 4,5
mm komůrkového polykarbonátu a
práškově lakovaných hliníkových
profilů. Vhodná pro zastřešení
dvojitých dveří.

4000107 hnědá 2,0 × 0,9 × 0,48 m 1 ks 8544,- Kč/ks
4000116 bílá 2,5 × 0,9 × 0,60 m 1 ks 10652,- Kč/ks
4000113 hnědá 2,5 × 0,9 × 0,60 m 1 ks 10652,- Kč/ks

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Standard” 4000202 bílá 1,2 × 0,85 × 0,38 m 1 ks 2629,- Kč/ks
Rovná stříška vyrobená z 4,5 mm
komůrkového polykarbonátu a
práškově lakovaných hliníkových
profilů.

4000201 hnědá 1,2 × 0,85 × 0,38 m 1 ks 2629,- Kč/ks
4000204 bílá 1,6 × 0,85 × 0,38 m 1 ks 2888,- Kč/ks
4000203 hnědá 1,6 × 0,85 × 0,38 m 1 ks 2888,- Kč/ks

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Rondo N” 4000105 bílá 1,6 × 0,7 × 0,285 m 1 ks 2343,- Kč/ks
Půlkulatá stříška vyrobená z 4,5
mm komůrkového polykarbonátu a
práškově lakovaných hliníkových
profilů. Stříška je již sestavená.

4000106 hnědá 1,6 × 0,7 × 0,285 m 1 ks 2343,- Kč/ks

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Rondo” 4000104 bílá 1,6 × 0,9 × 0,38 m 1 ks 3699,- Kč/ks
Půlkulatá stříška vyrobená z 4,5 mm
komůrkového polykarbonátu a
práškově lakovaných hliníkových
profilů.

4000103 hnědá 1,6 × 0,9 × 0,38 m 1 ks 3699,- Kč/ks

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Swing PC” 4000206 bílá 1,6 × 0,87 × 0,27 m 1 ks 3189,- Kč/ks
Oválná stříška vyrobená z 4,5 mm
komůrkového polykarbonátu a
práškově lakovaných hliníkových
profilů. Rozteč opěrek 119 cm.

4000205 hnědá 1,6 × 0,87 × 0,27 m 1 ks 3189,- Kč/ks

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Swing” 4000215 stříbrná 1,6 × 0,87 × 0,27 m 1 ks 4890,- Kč/ks
Oválná stříška vyrobená z 4 mm
akrylového skla (PMMA) a práškově
lakovaných hliníkových profilu.

Boční stěna Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Standard” 4010202 bílá 1,8 × 0,53 × 0,3 m 1 ks 2352,- Kč/ks
Vyrobená z 4,5 mm komůrkového
polykarbonátu, práškově 
lakovaných hliníkových profilů. 
Pouze ke stříšce “Standard”.

4010201 hnědá 1,8 × 0,53 × 0,3 m 1 ks 2352,- Kč/ks

Boční stěna Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Rondo” 4010104 bílá 1,8 × 0,53 × 0,3 m 1 ks 2352,- Kč/ks
Vyrobená z 4,5 mm komůrkového
polykarbonátu, práškově 
lakovaných hliníkových profilu. 
Pouze ke stříšce “Rondo”.

4010103 hnědá 1,8 × 0,53 × 0,3 m 1 ks 2352,- Kč/ks

Boční stěna Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Rondo krátká” 4010105 bílá 1,3 × 0,53 × 0,3 m 1 ks 2138,- Kč/ks
Vyrobená z 4,5 mm komůrkového
polykarbonátu, práškově 
lakovaných hliníkových profilu. 
Pouze ke stříšce “Rondo”.

4010106 hnědá 1,3 × 0,53 × 0,3 m 1 ks 2138,- Kč/ks



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

22

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Rondo Glass” 4000120× šedá 1,48 × 0,9 × 0,2 m 1 ks 6288,- Kč/ks Rozměr vč. závěsů
Půlkulatá exkluzivní stříška vyrobená
z vytlačovaného akrylového
skla a hliníkových profilů. Kombinuje 
výborné mechanické vlastnosti a 
moderní vzhled.

(RAL 7011) (výška se závěsy: 0,7 m)

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“Swing Glass” 4000220 šedá 1,5 × 0,95 × 0,2 m 1 ks 6288,- Kč/ks Rozměr vč. závěsů
Oválná exkluzivní stříška vyrobená
z vytlačovaného akrylového
skla a hliníkových profilů. Kombinuje 
výborné mechanické vlastnosti a 
moderní vzhled.

(RAL 7011) (výška se závěsy: 0,95 m)

Vchodová stříška Kód Barva šířka × hloubka × výška Balení Cena Poznámka
“SP1 - Ekonom” 4000200 šedá 1,2 × 0,7 × 0,2 m 1 ks 1897,- Kč/ks Rozměr vč. závěsů
Rovná stříška se závěsy, vyrobená
z 4,5 mm komůrkového 
polykarbonátu a práškově 
lakovaných hliníkových profilů.

(RAL 7011) (výška se závěsy: 0,95 m)

Vchodové stříšky

Kotvicí sada Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Vinylester SF 300ml. Pro snadnou
montáž vchodových stříšek.
Složení:
Chemická kotva vinylester 300ml
4x závitová tyč M8, 4x plastové 
sítko, 2x mixér

3575200 200 × 400 mm 1 ks 503,- Kč/ks

Vchodová stříška Modulo Kód Barva hloubka × šířka Balení Cena Poznámka
Stavebnicový modulární systém pro 
konzolové venkovní zastřešení. Systém 
se skládá vždy ze základního modulu 
tvořeného dvěmi bočními konzolemi z pe-
vnostního kopolymeru, předním a zadním 
nosníkem z eloxovaného hliníku a výplně 
z komůrkového polykarbonátu Guttagliss 
DUAL BOX.

4000301 čirá 60 × 120 cm 1 ks 991,- Kč/ks
4000305 čirá 80 × 120 cm 1 ks 1471,- Kč/ks
4000307 čirá 80 × 150 cm 1 ks 1888,- Kč/ks
4000311 bronz 60 × 120 cm 1 ks 991,- Kč/ks
4000315 bronz 80 × 120 cm 1 ks 1471,- Kč/ks
4000317 bronz 80 × 150 cm 1 ks 1888,- Kč/ks

Prodloužení stříšky a markýzy Kód Barva hloubka × šířka Balení Cena Poznámka
Stříšky jsou stavebnicový modulární 
systém. Prodloužení má téměř 
stejné složení, obsahuje však 
pouze jednu boční konzoli. Z těchto 
komponent lze vytvořit lineární 
přístřešek přesně na míru objektu 
zkrácením poslední výplně na 
požadovaný rozměr.

4010301 čirá 60 × 120 cm 1 ks 711,- Kč/ks
4010305 čirá 80 × 120 cm 1 ks 1213,- Kč/ks
4010307 čirá 80 × 150 cm 1 ks 1650,- Kč/ks
4010311 bronz 60 × 120 cm 1 ks 711,- Kč/ks
4010315 bronz 80 × 120 cm 1 ks 1213,- Kč/ks
4010317 bronz 80 × 150 cm 1 ks 1650,- Kč/ks
4010401 čirá 150 × 150 cm 1 ks 3920,- Kč/ks
4010403 bronz 150 × 150 cm 1 ks 3920,- Kč/ks

Markýza Modulo Kód Barva hloubka × šířka Balení Cena Poznámka
Popis jako u výše uvedených 
stříšek. Pouze větší rozměr.

4000401 čirá 150 × 150 cm 1 ks 4041,- Kč/ks
4000403 bronz 150 × 150 cm 1 ks 4041,- Kč/ks

Perlinka Kód Hmotnost Rozměr Balení Cena Poznámka
Perlinka VERTEX R85 3752135 110 g/m2 1,0 × 50 m 1 rl. (50 m2) 22,30 Kč/m2 Sklovláknitá mřížková 

tkanina (perlinka) 
je vhodná pro 
zateplování.

Perlinka VERTEX R96 3752136 120 g/m2 1,0 × 50 m 1 rl. (50 m2) 24,00 Kč/m2

Perlinka VERTEX R117 3752128 145 g/m2 1,1 × 50 m 1 rl. (55 m2) 26,90 Kč/m2

Perlinka VERTEX R117 3752126 145 g/m2 1,1 × 20 m 1 rl. (22 m2) 27,90 Kč/m2

Perlinka VERTEX R117 3752127 145 g/m2 1,1 × 10 m 1 rl. (11 m2) 28,50 Kč/m2

Perlinka VERTEX R131 3752131 165 g/m2 1,1 × 50 m 1 rl. (55 m2) 28,20 Kč/m2

Perlinka VERTEX G120 modrá 3752141 140 g/m2 1,0 × 50 m 1 rl. (50 m2) 39,00 Kč/m2

Perlinka Kód Hmotnost Rozměr Balení Cena Poznámka
Perlinka OMFA R117 21300117 145 g/m2 1,0 × 50 m 1 rl. (50 m2) 25,90 Kč/m2 Sklovláknitá mřížková 

tkanina (perlinka) 
je vhodná pro 
zateplování.

Perlinka OMFA R131 21300131 160 g/m2 1,0 × 50 m 1 rl. (50 m2) 27,20 Kč/m2

Rabicové pletivo Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Rabicové pletivo se používá
především ve stavebnictví. Ze-
jména pro aplikaci omítkovin
na nepřilnavé a nesoudržné 
povrchy. Vyrobeno z pozinko-
vaného drátu s letovanými spoji.

4230503 pozink 1,0 × 50 m 1 rl. (50 m2) 22,- Kč/m2

Perlinka - sklovláknitá tkanina

Vchodové stříšky MODULO

Rabicové pletivo



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

23

Plastová skla

Hobbyglass 2 mm Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzální plastové sklo. 
Oboustranně kryté PE folií. 
Tloušťka 2 mm.

3110203 čirá 250 ×   500 mm 1 ks 49,- Kč/ks
3110206 čirá 500 ×   500 mm 1 ks 98,- Kč/ks
3110209 čirá 500 × 1000 mm 1 ks 185,- Kč/ks
3110212 čirá 500 × 1250 mm 1 ks 235,- Kč/ks
3110215 čirá 500 × 1500 mm 1 ks 269,- Kč/ks

Hobbyglass 4 mm Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzální plastové sklo. 
Oboustranně kryté PE folií. 
Tloušťka 4 mm.

3120203 čirá 250 ×   500 mm 1 ks 98,- Kč/ks
3120206 čirá 500 ×   500 mm 1 ks 185,- Kč/ks
3120209 čirá 500 × 1000 mm 1 ks 365,- Kč/ks
3120212 čirá 500 × 1250 mm 1 ks 472,- Kč/ks
3120215 čirá 500 × 1500 mm 1 ks 536,- Kč/ks

Guttagliss PRIMUS Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z odolného a 
pružného materiálu, který 
umožňuje bohaté využití v 
exteriéru a interiéru. Vhodný 
jako pružné zasklení, výplně 
otvorů, modelářství. Materiál 
PVC.

2010203 čirá 1.0 × 35 m 1 rl 119,- Kč/m2 Délková tolerance při řezání 
na míru ± 2%

Polystyrol hladký Kód Barva Tloušťka Rozměr Cena Poznámka
Univerzální plastové sklo pro 
velkoplošné zasklívání.

3010403x čirá 2,5 mm 2,0 × 1,0 m 592,- Kč/ks
3010412x bronz 2,5 mm 2,0 × 1,0 m 592,- Kč/ks
3030403x čirá 5,0 mm 2,0 × 1,0 m 1170,- Kč/ks
3030406x bronz 5,0 mm 2,0 × 1,0 m 1170,- Kč/ks

Plný polykarbonát Kód Barva Tloušťka Rozměr Cena Poznámka
Oboustranně UV odolný 
polykarbonát. Pružný, 
nárazuvzdorný. Vhodný do 
exteriéru i interiéru.

2625451 čirá 1,0 mm 3,05 × 2,05 m 220,- Kč/m2 Menší formáty na zvláštní 
objednávku. V tom případě je 
třeba objednat celou desku 
a tato bude také účtována a 
dodána včetně odřezků.

2625452 čirá 2,0 mm 3,05 × 2,05 m 445,- Kč/m2

2625453 čirá 3,0 mm 3,05 × 2,05 m 660,- Kč/m2

2625454 čirá 4,0 mm 3,05 × 2,05 m 875,- Kč/m2

2625455 čirá 5,0 mm 3,05 × 2,05 m 1115,- Kč/m2

2625456 čirá 6,0 mm 3,05 × 2,05 m 1320,- Kč/m2

2625458 čirá 8,0 mm 3,05 × 2,05 m 1765,-0 Kč/m2

2625460 čirá 10,0 mm 3,05 × 2,05 m 2187,- Kč/m2

Akrylové sklo Kód Barva Tloušťka Rozměr Cena Poznámka
Oboustranně UV odolné, 
oděruvzdorné. Vhodné do 
interiéru i exteriéru.

2625402 čirá 2,0 mm 3,05 × 2,05 m 397,- Kč/m2 Menší formáty na zvláštní 
objednávku. V tom případě je 
třeba objednat celou desku 
a tato bude také účtována a 
dodána včetně odřezků.

2625403 čirá 3,0 mm 3,05 × 2,05 m 595,- Kč/m2

2625404 čirá 4,0 mm 3,05 × 2,05 m 787,- Kč/m2

2625405 čirá 5,0 mm 3,05 × 2,05 m 987,- Kč/m2

2625406 čirá 6,0 mm 3,05 × 2,05 m 1189,- Kč/m2

2625408 čirá 8,0 mm 3,05 × 2,05 m 1575,- Kč/m2

2625410 čirá 10,0 mm 3,05 × 2,05 m 1997,- Kč/m2

Polystyrol strukturovaný Kód Barva Tloušťka Rozměr Cena Poznámka
Univerzální plastové sklo 
pro velkoplošné zasklívání. 
Struktura: stromová kůra

3010221x čirá 2,5 mm 0,5 × 1,0 m 167,- Kč/ks
3010427x čirá 2,5 mm 2,0 × 1,0 m 592,- Kč/ks
3010224x bronz 2,5 mm 0,5 × 1,0 m 167,- Kč/ks
3010430x bronz 2,5 mm 2,0 × 1,0 m 592,- Kč/ks
3030327x čirá 5,0 mm 1,0 × 1,0 m 585,- Kč/ks
3030436x čirá 5,0 mm 2,0 × 1,0 m 1170,- Kč/ks
3030442x bronz 5,0 mm 2,0 × 1,0 m 1170,- Kč/ks
3050324x bronz 5,0 mm 0,535×1,42 m 637,- Kč/ks

Polystyrol

Plný polykarbonát

Akrylové sklo “Plexisklo”

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání. x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

24

Guttagliss HOBBYCOLOR

Hobbycolor 3 mm Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Lehké neprůhledné plastové 
desky s rovnoměrnou 
a uzavřenou pěnovou 
strukturou, díky které mají 
dobrou odolnost vůči nárazům 
a poškrábání.
Hobbycolor přináší díky 
svému uzavřenému, hedvábně 
matnému povrchu optimální 
možnosti dalšího zpracování. 
Bez problémů je možný 
potisk, popis nebo polepení.
Desky je možno řezat s 
použitím standardního nářadí 
a nástrojů. Kromě toho je 
možné je bez problémů lepit 
nebo svařovat.
Hobbycolor je odolný vůči 
vlhkosti a bobtnání. Ve 
venkovním prostředí je však 
materiál použitelný pouze 
omezeně, protože barvy 
nejsou trvale odolné.

2512103 žlutá 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512106 červená 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512109 zelená 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512112 modrá 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512115 šedá 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512118 bílá 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512121 černá 50 × 25 cm 1 ks 45,- Kč/ks
2512153 žlutá 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512156 červená 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512159 zelená 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512162 modrá 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512165 šedá 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512168 bílá 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512171 černá 50 × 50 cm 1 ks 90,- Kč/ks
2512203 žlutá 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512206 červená 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512209 zelená 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512212 modrá 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512215 šedá 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512218 bílá 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512221 černá 50 × 100 cm 1 ks 179,- Kč/ks
2512253 žlutá 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512256 červená 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512259 zelená 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512262 modrá 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512265 šedá 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512268 bílá 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512271 černá 50 × 125 cm 1 ks 224,- Kč/ks
2512303 žlutá 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks
2512306 červená 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks
2512309 zelená 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks
2512312 modrá 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks
2512315 šedá 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks
2512318 bílá 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks
2512321 černá 50 × 150 cm 1 ks 269,- Kč/ks

AL-BOND hliníkový sendvič Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Kompozitní panel z PE a 
dvou vrstev lakovaného 
hliníku. Vyniká vysokou 
pevností. Snadné zpracování 
konvenčními nástroji. Garance  
absolutně rovného povrchu. 
Výplně zábradlí, balkonů. 

2626100 bílá 2 mm × 1500 × 3050 mm 1 ks 428,- Kč/ m2

2626102 bílá 3 mm × 1500 × 3050 mm 1 ks 445,- Kč/ m2

2626106 bílá 3 mm × 1500 × 4050 mm 1 ks 445,- Kč/ m2

PP dutinkové desky Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Dutinkové - komůrkové 
desky z polypropylenu. 
Nejlepší poměr cena / výkon 
v plastových materiálech. 
Neprůhledné. Nevhodné pro 
aplikace na přímém slunci.

2626200 bílá 3 mm × 2000 × 3000 mm 1 ks 58,- Kč/ m2

2626204 bílá 5 mm × 2000 × 3000 mm 1 ks 156,- Kč/ m2

2626206 bílá 10 mm × 2000 × 3000 mm 1 ks 267,- Kč/ m2

Pěněné PVC Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Desky do exteriéru i interiéru 
z pěněného PVC. Lehké 
pevné desky s jemně 
matným povrchem. Snadné 
zpracování. Vhodné pro 
izolace, výplně nebo zateplení. 
Nevhodné pro aplikace na 
přímém slunci.

2626300 bílá 1 mm × 1560 × 3050 mm 1 ks 87,- Kč/ m2

2626302 bílá 2 mm × 2030 × 3050 mm 1 ks 153,- Kč/ m2

2626304 bílá 3 mm × 1560 × 3050 mm 1 ks 189,- Kč/ m2

2626306 bílá 3 mm × 2030 × 3050 mm 1 ks 189,- Kč/ m2

2626308 černá 3 mm × 2050 × 3050 mm 1 ks 278,- Kč/ m2

2626310 bílá 5 mm × 1560 × 3050 mm 1 ks 310,- Kč/ m2

2626312 bílá 5 mm × 2030 × 3050 mm 1 ks 310,- Kč/ m2

2626314 černá 5 mm × 1560 × 3050 mm 1 ks 449,- Kč/ m2

2626316 bílá 8 mm × 2030 × 3050 mm 1 ks 474,- Kč/ m2

2626318 bílá 8 mm × 1560 × 3050 mm 1 ks 474,- Kč/ m2

2626320 bílá 10 mm × 1560 × 3050 mm 1 ks 586,- Kč/ m2

2626322 bílá 10 mm × 2030 × 3050 mm 1 ks 586,- Kč/ m2

AL-BOND hliníkový sendvič

PP dutinkové desky

Pěněné PVC



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

25

GUTTABETA - nopové fólie
Guttabeta Star Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysokohustotní protivlhkostní 
drenážní fólie s patentovaným 
tvarem nopů. Pevnost v tlaku 400 
kN/m2.

1750213 černá 0,5 × 20 m 48 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750212 černá 1,0 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750209 černá 1,5 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750206 černá 2,0 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750203 černá 2,5 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750200 černá 3,0 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

Nopová fólie N BASIC Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Protivlhkostní a drenážní nopová fólie 
s kulatými nopy.

1750010 černá 0,5 × 20 m 48 rl./pal. 31,- Kč/m2

1750009 černá 1,0 × 20 m 12 rl./pal. 31,- Kč/m2

1750007 černá 1,5 × 20 m 12 rl./pal. 31,- Kč/m2

1750006 černá 2,0 × 20 m 12 rl./pal. 31,- Kč/m2

Guttabeta T20 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Fólie s nopy o výšce 20 mm
vhodná pro mimořádně vlhké
konstrukce. Díky tloušťce 1 mm
vysoce odolná proti mechanickému
poškození.

1753306 černá 1,0 × 20 m 10 rl./pal. 126,- Kč/m2

1750256 černá 2,0 × 20 m 5 rl./pal. 126,- Kč/m2

Guttabeta T20 garden Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Nopová fólie s nopem o výšce 20
mm. Díky perforování vhodná
především k použití na zelené
střechy.

1300001 černá 1,2 × 2,5 m 200 ks/pal. 144,- Kč/m2 deska

1300003 černá 2,0 × 20 m 1 role 134,- Kč/m2 role

Guttabeta Drain Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Fólie s nakašírovanou filtrační
textilií pro dlouhodobé zajištění
drenážní schopností.

1750316 černá 2,0 × 20 m 6 rl./pal. 106,- Kč/m2

Guttabeta S Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Fólie opatřená z vnitřní strany
plastovou mřížkou umožňující
omítání. Vhodná zejména pro
sanaci vnitřních stěn.

1750283 béžová 2,0 × 10 m 6 rl./pal. 116,- Kč/m2

Guttabeta T50 Linear Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Nopová deska s výškou nopu
50 mm umožňuje vedení vnitřních 
instalačních rozvodů mezi nopy.
Tloušťka: 1,6 mm

1300005 černá 0,762 × 1,64 m 1 deska 372,- Kč/ks

Guttabeta N Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Protivlhkostní a drenážní nopová 
fólie. Certifikát měření radonu.

1753206 černá 1,0 × 10 m 1 rl. 42,- Kč/m2

1753209 černá 1,5 × 10 m 1 rl. 42,- Kč/m2

1753212 černá 2,0 × 10 m 1 rl. 42,- Kč/m2

1753215 černá 2,5 × 10 m 1 rl. 42,- Kč/m2

1750129 černá 0,5 × 20 m 1 rl. 42,- Kč/m2

1750128 černá 1,0 × 20 m 48 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750131 černá 1,5 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750134 černá 2,0 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750135 černá 2,5 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750136 černá 3,0 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2

1750137 černá 4,0 × 20 m 12 rl./pal. 42,- Kč/m2



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

26

GUTTABETA - doplňky
Ukončovací lišta VENTI N Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Ventilační otvory na boku umožňují
odvětrání vlhkosti základové stěny.
Slouží pro začištění a k pevnému
uchycení fólie Guttabeta N a STAR.
Zabraňuje pronikání nečistot pod
fólii. UV stabilní.
Šířka: 50 mm. Výška: 10 mm.

1770209 černá délka - 2000 mm 1 ks 105,- Kč/ks

Ukončovací lišta N Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Slouží pro začištění a k pevnému
uchycení fólie Guttabeta N a STAR.
Zabraňuje pronikání nečistot pod
fólii. UV stabilní.
Šířka: 50 mm
Výška : 10 mm

1770206 černá délka - 2000 mm 1 ks 100,- Kč/ks

Odvětrávací lišta VENTI S Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Slouží pro začištění a k pevnému
uchycení fólie Guttabeta S. Větrací
otvory umožňují cirkulaci vzduchu.
Materiál: plast
Šířka: 80 mm
Výška: 25 mm

1770242 bílá délka - 2000 mm 1 ks 213,- Kč/ks

Ukončovací lišta T20 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Slouží pro začištění a pevné
uchycení fólie Guttabeta T20.
Materiál: plast
Šírka: 80 mm
Výška: 25 mm

1702032 černá délka - 2000 mm 1 ks 159,- Kč/ks

Pevnostní hřeb Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ocelový pevnostní hřeb doplněný 
o plastovou podložku z HDPE 
hvězdičkového tvaru (pasuje i do 
kulatého nopu)

1770232 Star / N 35 mm 50 ks 134,- Kč/bal
1770236 Star / N 50 mm 250 ks 669,- Kč/bal
1765090 Star / N 30 mm 200 ks 535,- Kč/bal

Plastová podložka Kód Typ Balení Cena Poznámka
Těsnící plastová podložka z HDPE 
Pro Guttabetu Star i N

1770233 Star / N 100 ks 161,- Kč/bal

Zatloukací hmoždinka Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Plastová hmoždinka s přítlačným 
talířkem.

1770234 bílá 10 × 70 mm 50 ks 203,- Kč/bal

Butylband Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vhodný pro vzduchotěsné a 
plynotěsné spojení všech typů 
nopových fólií.

3410271 černá 15 mm × 15 m 1 ks 195,- Kč/ks
3901015 černá 15 mm × 45 m 1 ks 426,- Kč/ks

Pás pro izolaci prostupů Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Používá se pro izolaci prostupů 
v nopové fólii. Vysoce přilnavý. 
Zabraňující korozi - vhodný i na 
kovové trubky. Je celoplastový.

1770238 černá 150 mm × 10 m 1 ks 636,- Kč/ks

Těsnící butlylkaučukový tmel Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
- antiradon 1770237 černá 310 ml 12 ks 134,- Kč/ks
Používá se pro vzduchotěsné a 
plynotěsné spojení nopových fólií. 
Zejména v detailech a prostupech.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

27

GEOTEXTILIE GUTTATEX

Drenážní trubka flexibilní
DN 100

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
1780504 žlutá 100 mm 1 role - 50 m 32,- Kč/bm

Flexibilní trubka z PVC s otvory. 
Spolu s nopovými fóliemi Guttabeta 
jsou nezbytnými součástmi 
drenážních systémů.
Množství v jedné roli: 50 m

Doplňky k drenážní trubce
DN 100

Kód Typ Průměr Balení Cena Poznámka
1780524 spojka 100 mm 1 ks 60,- Kč/ks

Doplňky ke spojování drenážních 
trubek.

1780574 odbočka 45° 100 mm 1 ks 246,- Kč/ks
1780534 odbočka 90° 100 mm 1 ks 261,- Kč/ks
1780554 koleno 90° 100 mm 1 ks 172,- Kč/ks

Odvodňovací žlab
s pozinkovanou mříží

Kód Rozměr (mm) Balení Cena Poznámka
3850100 1000 × 136 × 98 1 ks 297,- Kč/ks

Zátěžová třída A15. Dovolené 
zatížení 1,5 tuny na jedno kolo.

Odvodňovací žlab
- doplňky

Kód Průměr (mm) Balení Cena Poznámka

Odtok a koncovka žlabu 3850200 110 1 ks 133,- Kč/ks
Vertikální odtok žlabu 3850203 110 1 ks 143,- Kč/ks
Fixační bezpečnostní sada 3850207 1 ks 256,60 Kč/bal

Geosack® Kód Barva Šířka Balení Cena Poznámka
Ochranná a filtrační polypropylenová
textilie na flexibilní trubky. Brání
zanesení drenážního systému, a tím
prodlužuje jeho životnost. Plošná
hmotnost 300 g/m2. S integrovanou
samolepicí páskou.

1780180 bílá 380 mm 50 m* 28,- Kč/bm

Odvodňovací set Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Pro snadné odvodnění plochy před 
garáží, příjezdových cest nebo teras.
Obsahuje 3 bm:
3x žlab s pozinkovanou mříží s
nosností 1,5 t (A15)
2x čelo
1x spodní odtok

3850103 d 1000 mm 3 ks 768,- Kč/bal

Svodová jímka - Geiger Kód Barva Balení Cena Poznámka
Vtok: 80 - 125 mm
Odtok: 100/110 mm

106000363 černá 1 ks 439,- Kč/ks

Guttatex Kód Hmotnost Rozměr Balení Cena Poznámka
Bílá nebo nazelenalá geotextilie z 
netkaného polyesteru.

3754312 150 g/m2 2 × 50 m 1 rl. (100m2) 13,- Kč/m2

3754322 200 g/m2 2 × 50 m 1 rl. (100m2) 17,- Kč/m2

3754332 300 g/m2 2 × 50 m 1 rl. (100m2) 25,- Kč/m2

3754342 400 g/m2 2 × 50 m 1 rl. (100m2) 33,- Kč/m2

3754352 500 g/m2 2 × 50 m 1 rl. (100m2) 41,- Kč/m2

3754382x 800 g/m2 2 × 25 m 1 rl. (100m2) 66,- Kč/m2

3754392x 1000 g/m2 2 × 25 m 1 rl. (100m2) 79,- Kč/m2

Geotextilie Hobby Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Geotextilie z netkaného polyesteru
V praktickém hobby balení. Barva
bílá nebo nazelenalá.
Hmotnost: 150 g/m2

3774312 bílá 1,0 × 20 m 1 rl. (20m2) 415,- Kč/rl

Drenáže a odvodnění

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

28

Guttadrytek® Kód Typ Množství na paletě Balení Cena Poznámka
Ztracené bednění z 
vysokohustotního polyethylenu
(HDPE) ve výšce od 5 cm do 60 cm.
Díky klenutému designu a dutým
pilířům má vysokou odolnost v tlaku.
Snadná manipulace a pokládka.
Zámky po stranách umožnují pevné
spojení i před zalitím betonem.
Umožnuje trvalé odvětrání vlhkosti a
radonu z podkladové konstrukce.
Vhodné i pro snadné vedení sítí.
Rozměr: 580 x 580 mm.
Skladebný rozměr: 560 x 560 mm.

8500653 H 05 444 ks/ 149,36 m2 1 ks 73,00 Kč/ks Pokud chcete 
spočítat kolik kusů 
Guttadryteku® budete 
potřebovat, vydělte 
metry čtvereční 
budoucí podlahy 
číslem 0,3136.

8500656 H 10 444 ks/ 149,36 m2 1 ks 88,00 Kč/ks
8500659 H 15 276 ks/ 92,85 m2 1 ks 98,00 Kč/ks
8500662 H 20 264 ks/ 88,80 m2 1 ks 102,00 Kč/ks
8500665 H 27 252ks/ 84,77 m2 1 ks 110,00 Kč/ks
8500666 H 30 240 ks/ 80,74 m2 1 ks 120,00 Kč/ks
8500668 H 35 228 ks/ 76,70 m2 1 ks 126,00 Kč/ks
8500671 H 40 216 ks/ 72,66 m2 1 ks 134,00 Kč/ks
8500674 H 45 184 ks/ 61,90 m2 1 ks 140,00 Kč/ks
8500677 H 50 176 ks/ 59,20 m2 1 ks 147,00 Kč/ks
8500680 H 55 168 ks/ 56,52 m2 1 ks 156,00 Kč/ks
8500683 H 60 160 ks/ 53,82 m2 1 ks 168,00 Kč/ks

GUTTADRYTEK

Uzavírací L profil Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Slouží k zaslepení otvorů proti 
vtékání betonu pod Guttadrytek®.
Barva může být černá nebo čirá.
Délka: 2000 mm

8510173x V 220 220 mm × 2000 mm 1 ks 116,00 Kč/ks
8510176x V 270 270 mm × 2000 mm 1 ks 134,00 Kč/ks
8510182x V 370 370 mm × 2000 mm 1 ks 175,00 Kč/ks
8510185x V 420 420 mm × 2000 mm 1 ks 201,00 Kč/ks
8510188x V 470 470 mm × 2000 mm 1 ks 226,00 Kč/ks
8510191x V 520 520 mm × 2000 mm 1 ks 242,00 Kč/ks
8510194x V 570 570 mm × 2000 mm 1 ks 307,00 Kč/ks
8510197x V 620 620 mm × 2000 mm 1 ks 337,00 Kč/ks
8510200x V 670 670 mm × 2000 mm 1 ks 367,00 Kč/ks

Montážní terč Kód Typ Balení Cena Poznámka
Slouží k fixaci a vymezení 
jednotlivých prvků. Zpevňuje nohy 
Guttadryteku® k sobě. Možno 
použít u typu H40 a vyšších.

8510103 MT 100 ks 835,00 Kč/bal

Těsnící butlylkaučukový tmel
- antiradon

Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
1770237 černá 310 ml 12 ks 134,- Kč/ks

Používá se pro vzduchotěsné 
a plynotěsné spojení tvarovek 
Guttadrytek®. Zejména v detailech 
a prostupech.

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

29

Guttagarden Titan Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce zátěžová zatravňovací 
tvárnice pojezdná nákladními 
automobily. Vhodná pro zvláště 
zatěžované plochy. Spotřeba cca 4 
ks/m2. Zatížitelnost 293 t/ m2.

4280204x zelená 50 × 50 × 4 cm 1 ks 99,- Kč/ks

Guttagarden Original Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Používá se na zpevnění zelených 
ploch (příjezdových cest, tera, svahů 
a odstavných ploch). Jediný panel 
na trhu s kotvícími trny 35 mm! 
Spotřeba cca 4 ks/m2. Zatížitelnost 
170 t/ m2.

4280203 zelená 50 × 50 × 4 cm 1 ks 80,- Kč/ks
4280202 černá 50 × 50 × 4 cm 1 ks 75,- Kč/ks

Guttagarden ECO Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Používá se na zpevnění zelených 
ploch (příjezdových cest, tera, svahů 
a odstavných ploch). Spotřeba cca 
4,73 ks/m2. Zatížitelnost 150 t/ m2.

4280209 šedozelená 56 × 38 × 3,1 mm 1 ks 61,- Kč/ks

Ecopanel E50 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vysoce zátěžová zatravňovací 
tvárnice pojezdná nákladními 
automobily. Vhodná pro zvlášť 
zatěžované plochy. Spotřeba cca 
9 ks/m2. Zatížitelnost 350 t/m2.

4280208 černá 33 × 33 × 5 mm 1 ks 52,- Kč/ks

Ecopanel E30 Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Zatravňovací tvárnice pojezdná 
osobními automobily. Vhodná pro 
zvlášť zatěžované plochy. Spotřeba 
cca 9 ks/m2. Zatížitelnost 250 t/m2.

4280207 černá 33 × 33 × 3 mm 1 ks 38,- Kč/ks

Parkovací bod Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Reflexní parkovací bod slouží ke 
značení na zatravňovacích tvárnicích. 
Pouze pro Guttagarden 50 × 50 cm 
a  56 × 38 cm.

4280253 bílá průměr 107 mm 1 ks 13,- Kč/ks

Obrubník Guttagarden Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vhodný pro ukončení zatravňovacích 
tváric nebo okrajů zámkové dlažby.

4280264 černá 45 × 1000 mm 1 ks 85,- Kč/ks Kolík je možno 
zapichovat po 10 cm.

4280266 černá 60 × 1000 mm 1 ks 97,- Kč/ks
4280268 černá 80 × 1000 mm 1 ks 117,- Kč/ks
4280269 zelená 45 × 1000 mm 1 ks 89,- Kč/ks

Kotvící hřeb plastový Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyrobený z odolného plastu. Slouží k 
fixaci obrubníku.

4280262 černá 250 × 30 mm 10 ks 112,- Kč/bal.

Kotvící hřeb kovový Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Kotvící hřeby pro fixaci obrubníků 
Guttagarden.

4280270 300 × 8 mm 10 ks 59,- Kč/bal.

Zatravňovací tvárnice

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

Stavební fólie

30

PE stavební fólie Kód Tloušťka Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzální ochranná a separační 
vrstva.
Barva: transparentní, šedá, černá

3710236 0,05 mm 2 × 50 m 1 rl. (100 m2) 4,- Kč/m2

3710272 0,10 mm 2 × 25 m 1 rl. (50 m2) 7,- Kč/m2

3710275 0,10 mm 2 × 50 m 1 rl. (100 m2) 7,- Kč/m2

3710287 0,10 mm 4 × 50 m 1 rl. (200 m2) 7,- Kč/m2

3710360 0,20 mm 2 × 50 m 1 rl. (100 m2) 14,- Kč/m2

Fólie Standard PE Kód Tloušťka Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzální ochranná a separační 
vrstva.
Barva: čirá

3710336 0,04 mm 2 × 50 m 1 rl. (100 m2) 4,40 Kč/m2

Kročejová izolace Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Pružná polyethylénová pěna pod 
laminátové parkety a plovoucí 
podlahy, bez kašírování.

3754904 bílá 1,2 × 50 m 1 rl. (60 m2) 16,- Kč/m2

Dilatační okrajový pásek Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Dilatace pro betonové podlahy.
Tloušťka: 5 mm

101000100 10 0,10 × 50 m 1 rl. 161,- Kč/rl
101000150 15 0,15 × 50 m 1 rl. 230,- Kč/rl
101000200 20 0,20 × 50 m 1 rl. 294,- Kč/rl

Pytel na stavební suť Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Silnostěnný pytel vhodný pro 
skladování a odvoz stavebního 
materiálu.
Síla stěny: 150 mikronů

3550216 černá 0,6 × 1,1 m 1 ks 19,- Kč/ks

Pytel 100 Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pytel vhodný pro skladování a odvoz 
stavebního materiálu.
Síla stěny: 100 mikronů

3710803 bílá 0,5 × 0,8 m 1 ks 12,- Kč/ks
3710806 bílá 0,65 × 1,2 m 1 ks 18,- Kč/ks

Pytel PP tkaný Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Velice pevný tkaný prošívaný pytel 
pro opakované použití.

3550218 bílá 0,57 × 1,2 m 1 ks 21,- Kč/ks

Kročejová izolace

Pytel na stavební suť

Průtažná fólie

Obalová průtažná fólie Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
extra silná 9800020 bílá 50 cm 1 ks 159,- Kč/ks
Výrazná úspora materiálu i času.
Délka: 200 - 220 m
Celková hmotnost role: 2,4 kg
Dutinka: 0,3 kg

(krabice po 6 ks)



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

31

Guttaflex METAL Kód Typ Průměr Balení Cena Poznámka
Kotouč FLEXO pro kovové materiály. 753145 METAL 115 mm 1 ks 31,- Kč/ks

753161 METAL 125 mm 1 ks 39,- Kč/ks
753164 METAL 150 mm 1 ks 44,- Kč/ks
753168 METAL 180 mm 1 ks 46,- Kč/ks
753171 METAL 230 mm 1 ks 52,- Kč/ks

Transportní vana Kód Objem Balení Cena Poznámka
Univerzální transportní vana z HDPE. 
Obdélníková s vyztuženými okraji.

1790273 65 l 1 ks 134,- Kč/ks
1790279 90 l 1 ks 168,- Kč/ks

Maltovník Kód Objem Balení Cena Poznámka
Univerzální maltovník z HDPE. 
Kruhový s vyztuženými okraji.

1790253 65 l 1 ks 114,- Kč/ks
1790262 90 l 1 ks 159,- Kč/ks

Stavební vědro Kód Objem Balení Cena Poznámka
Stavební vědro z HDPE. Kruhové 
s vyztuženými okraji a ocelovým 
madlem.

1790209 12 l 1 ks 27,- Kč/ks
1790215 20 l 1 ks 52,- Kč/ks

Maltovníky a transportní vany

GUTTAFLEX

Guttaflex Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
DIAMANT SEGMENT 306420 DIAMANT S 115 mm 1 ks 317,- Kč/ks
Diamantový segmentový kotouč pro 
beton, kámen, pálené krytiny a další 
stavební materiály.

306421 DIAMANT S 125 mm 1 ks 394,- Kč/ks
306422 DIAMANT S 180 mm 1 ks 649,- Kč/ks
306423 DIAMANT S 230 mm 1 ks 744,- Kč/ks

Guttaflex Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
DIAMANT TURBO 306428 DIAMANT T 115 mm 1 ks 487,- Kč/ks
Diamantový celoobvodový kotouč 
určený pro extrémně tvrdé materiály 
jako např. beton s armaturou.

306429 DIAMANT T 125 mm 1 ks 530,- Kč/ks
306430 DIAMANT T 180 mm 1 ks 736,- Kč/ks
306431 DIAMANT T 230 mm 1 ks 893,- Kč/ks



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

32

Síť na lešení
Síť na lešení Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Ochranná sít na lešení s 
upevňovacími oky na obvodu.
Chrání okolí lešení proti spadu
materiálu a drobných předmětů.
Dále slouží i jako stínící prvek
zabraňující rychlému vysychání
omítek. UV stabilní.

113800001x 25 1,8 × 25 m 1 rl. 20,- Kč/m2

113800002x 15 1,8 × 15 m 1 rl. 20,- Kč/m2

113800003x 20 3,07 × 20 m 1 rl. 20,- Kč/m2

Vario-Roll Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Větrací hřebenový a nárožní pás s
tvarovatelnými samolepicími okraji
a nosnou PP netkanou textilií.

2743 cihl. červená 0,3 × 5 m 4 ks 109,- Kč/bm
2742 hnědá 0,3 × 5 m 4 ks 109,- Kč/bm
2741 černá 0,3 × 5 m 4 ks 109,- Kč/bm

Air-Tec s kartáči Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Plastový větrací hřebenový pás s
kartáči.
Výška kartáčů: 60 nebo 75 mm.
Šírka: 180 nebo 210 mm.
Délka: 1000 mm.

0725175 cihl. červená 180 × 75 mm 20 ks 200,- Kč/ks
0725173 hnědá 180 × 75 mm 20 ks 200,- Kč/ks
0725171 černá 180 × 75 mm 20 ks 200,- Kč/ks
0725275 cihl. červená 210 × 75 mm 20 ks 200,- Kč/ks
0725273 hnědá 210 × 75 mm 20 ks 200,- Kč/ks
0725271 černá 210 × 75 mm 20 ks 200,- Kč/ks

WK-Flex Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Olověný komínový pás s celoplošně
lepicí vrstvou z butylkaučuku.
Výborně tvarovatelný.

00413002x cihl. červená 0,3 × 5 m 1 ks 480,- Kč/bm
00413003x hnědá 0,3 × 5 m 1 ks 480,- Kč/bm
00413001x černá 0,3 × 5 m 1 ks 480,- Kč/bm

Guttaplane Standard Kód Hmotnost Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzální tkaná plachta se
zdvojenými kraji a ocelovými oky po
celém obvodu po 1 m.
UV stabilní.
Barva: líc - zelená, rub - šedozelená
Hmotnost: 80 g/m2

3521209 0,5 kg 2 × 3 m 1 bal.(6m2) 13,- Kč/m2

3521215 1,6 kg 4 × 5 m 1 bal.(20m2) 13,- Kč/m2

3521218 2,5 kg 5 × 6 m 1 bal.(30m2) 13,- Kč/m2

3521221 3,9 kg 6 × 8 m 1 bal.(48m2) 13,- Kč/m2

3521227 1,5 kg 3 × 6 m 1 bal.(18m2) 13,- Kč/m2

3521257 4,8 kg 6 × 10 m 1 bal.(60m2) 13,- Kč/m2

3521260 6,5 kg 8 × 10 m 1 bal.(80m2) 13,- Kč/m2

Guttaplane HW Kód Hmotnost Rozměr Balení Cena Poznámka
Profesionální vysoce pevná tkaná
plachta se zdvojenými kraji a
ocelovými oky po celém obvodu po
1 m. UV stabilní ze stříbrné strany.
Barva: líc - zelená, rub - stříbrná
Hmotnost: 180 g/m2.

3521230   1,1 kg   2 × 3 m 1 bal.(6m2) 26,- Kč/m2

3521233   2,2 kg   3 × 4 m 1 bal.(12m2) 26,- Kč/m2

3521236   3,7 kg   4 × 5 m 1 bal.(20m2) 26,- Kč/m2

3521239   5,5 kg   5 × 6 m 1 bal.(30m2) 26,- Kč/m2

3521242   8,7 kg   6 × 8 m 1 bal.(48m2) 26,- Kč/m2

3521245   2,8 kg   3 × 5 m 1 bal.(15m2) 26,- Kč/m2

3521263 11,0 kg   6 × 10 m 1 bal.(60m2) 26,- Kč/m2

3521266 14,5 kg   8 × 10 m 1 bal.(80m2) 26,- Kč/m2

3521269 21,6 kg 10 × 12 m 1 bal.(120m2) 26,- Kč/m2

Střešní příslušenství

Guttaplane - krycí plachty

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.

Ukončovací lišta AL Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Hliníková lišta pro ukončení Flex 
pásů na komínovém tělese. Z jedné 
strany červená, z druhé hnědá.

0402x červená/hnědá 1 m 1 ks 128,- Kč/ks

Samolepicí klempířský pás Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Víceúčelový butylkaučukový pás 
krytý kovovou fólií pro řešení 
střešních detailů.

2500100 lesklý hliník 0,10 × 10 m 1 ks 306,- Kč/ks
2500150 lesklý hliník 0,15 × 10 m 1 ks 448,- Kč/ks



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

33

Kroucený hřeb Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Pozinkovaný, nalakovaný, délka 
120 mm. Používá se pro uchycení 
hřebenáčů.

35301203x cihl. červená 120 mm 1 ks 5,56 Kč/ks
35301202x hnědá 120 mm 1 ks 5,56 Kč/ks
35301201x černá 120 mm 1 ks 5,56 Kč/ks

Držák hřebenové latě Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z pozinkové oceli.
Šíře latě: 50 mm

0142350180 stříbrná 180/50 mm 50 ks 31,- Kč/ks
0142350210 stříbrná 210/50 mm 50 ks 31,- Kč/ks
0142350230 stříbrná 230/50 mm 50 ks 31,- Kč/ks
0140150 stříbrná uni/50 mm 50 ks 36,- Kč/ks

Uzávěra hřebenáče Kód Barva Typ Balení Cena Poznámka
Vyrobena z polypropylenu. 
Určena pro ukončení všech druhů 
betonových hřebenáčů.

01202 cihl. červená AES-PVC-ZR 1 ks 29,- Kč/ks
01203 hnědá AES-PVC-DB 1 ks 29,- Kč/ks
01201 černá AES-PVC-AZ 1 ks 29,- Kč/ks

Samolepicí klínové těsnění Kód Barva Typ Balení Cena Poznámka
Vyrobeno z polyethylénové pěny. 
UV odolné. Vhodné pro všechna 
utěsnění.

02105021 cihl. červená 100 × 6 cm 200 ks 31,- Kč/ks
02105031 hnědá 100 × 6 cm 200 ks 31,- Kč/ks
02105011 černá 100 × 6 cm 200 ks 31,- Kč/ks

Ventilační ochranná mřížka Kód Barva Typ Balení Cena Poznámka
Vyrobena z elastického plastu. 
Vhodná pro vyplnění mezery pod 
profilovanými krytinami.

61010065 cihl. červená 100 × 5,5 cm 300 ks 27,- Kč/ks
62010065 hnědá 100 × 5,5 cm 300 ks 27,- Kč/ks
63010065 černá 100 × 5,5 cm 300 ks 27,- Kč/ks

Ochranný plastový pás Kód Barva Typ Balení Cena Poznámka
Slouží k zakrytí otevřených míst na 
okraji střechy. Větrací otvory mají 
velikost 4 x 8 mm.
Odvětrávací plocha: cca 60%

0250802 cihl. červená 5 m x 8 cm 24 ks 26,- Kč/bm
0250803 hnědá 5 m x 8 cm 24 ks 26,- Kč/bm
0250801 černá 5 m x 8 cm 24 ks 26,- Kč/bm
02501002 cilhl. červená 5 m x 10 cm 24 ks 30,- Kč/bm
02501003 hnědá 5 m x 10 cm 24 ks 30,- Kč/bm
02501001 černá 5 m x 10 cm 24 ks 30,- Kč/bm

Příchytka hřebenáče Kód Barva Typ Balení Cena Poznámka
Slouží k pevnému přichycení 
hřebenáčů. Vyrobena z lakovaného 
hliníku.

2600531 cihl. červená pro betonové 50 ks* 6,50 Kč/ks
2600533 hnědá krytiny 50 ks* 6,50 Kč/ks
2600532 černá 50 ks* 6,50 Kč/ks
1211035 cilhl. červená pro pálený 100 ks* 6,50 Kč/ks
1211033 hnědá drážkový 100 ks* 6,50 Kč/ks
1211031 černá hřebenáč 100 ks* 6,50 Kč/ks

Střešní příslušenství



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

34

Střešní oplechování z hliníku
Úžlabí (žlabový plech) Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
K vytvoření úžlabí šikmých střech
pro krytinu ze střešních tašek nebo
břidlic.

67801 1 m 185 × 185 mm 10 ks* 159,- Kč/ks
67802 2 m 185 × 185 mm 10 ks* 319,- Kč/ks

Štítové lemování s vodní drážkou
(krajový plech s vodní drážkou)

Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
67803 1 m 80 × 80 mm 10 ks* 133,- Kč/ks

Štítová lišta šikmých střech pro 
taškovou krytinu.

67804 2 m 80 × 80 mm 10 ks* 270,- Kč/ks

Štítové lemování bez vodní drážky
(krajový plech bez vodní drážky)

Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
67805 1 m 95 × 105 mm 10 ks* 127,- Kč/ks

Štítová lišta šikmých střech pro 
taškovou krytinu.

67806 2 m 95 × 105 mm 10 ks* 255,- Kč/ks

Lemování ke zdi s vodní drážkou
(úhlový plech s vodní drážkou)

Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
67807 1 m 155 × 85 mm 10 ks* 124,- Kč/ks

Pro boční připojení střechy a vikýře 
při použití střešních tašek nebo 
břidlice.

67808 2 m 155 × 85 mm 10 ks* 248,- Kč/ks

Klempířský nerez vrut
s nerezovou podložkou

Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
67830 40 mm 4,5 mm 10 ks* 5,50 Kč/ks

K připevnění prvků k podkladu. 
Včetně těsnící podložky.

Nerez vrut V2A Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
s nerezovou podložkou 3410175 45 mm 4,5 mm 100 ks* 3,95 Kč/ks
K připevnění prvků k podkladu. 
Včetně těsnící podložky.

Lemování ke zdi bez vodní drážky
(úhlový plech bez vodní drážky)

Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
67809 1 m 125 × 125 mm 10 ks* 119,- Kč/ks

Pro boční připojení střechy a vikýře 
při použití asfaltových pásů nebo 
šindelů.

67810 2 m 125 × 125 mm 10 ks* 238,- Kč/ks

Žlabový závěs bez vodní drážky Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
Ukončení střechy u okapového 
žlabu.

67813 1 m 145 × 90 mm 10 ks* 124,- Kč/ks
67814 2 m 145 × 90 mm 10 ks* 248,- Kč/ks

Okapový pás bez vodní drážky Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
Spodní ukončení střechy, u šikmých 
střech je možno použít jako svod 
do okapu.

67815 1 m 235 mm 10 ks* 119,- Kč/ks
67816 2 m 235 mm 10 ks* 238,- Kč/ks

Krycí lišta Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
Jako připojení pro střešní
nástavby nebo stříšky, napojení
asfaltových pásů nebo šindelů ke
stěně.

67819 1 m 60 mm 10 ks* 48,- Kč/ks
67820 2 m 60 mm 10 ks* 96,- Kč/ks

Spona/příchytka včetně hřebů Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Držák slouží k upevnění okapové 
krytiny (okapového plechu), je 
vyroben z nerezové oceli. Součástí je 
hřebík o délce 25 mm.

67594 50 × 20 mm 10 ks* 24,- Kč/ks

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

35

Okapový žlab FeZn Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
Okapový půlkulatý střešní žlab z 
pozinkovanéh plechu - kontinuálně 
tvářený za studena. Základní prvek 
pro odvod vody ze střechy.

8700103 2 m 250 mm 10 ks 88,- Kč/ks
8700106 3 m 250 mm 7 ks 133,- Kč/ks
8700109 4 m 250 mm 5 ks 177,- Kč/ks
8700112 2 m 333 mm 10 ks 119,- Kč/ks
8700115 3 m 333 mm 7 ks 179,- Kč/ks
8700118 4 m 333 mm 5 ks 238,- Kč/ks

Okapový svod FeZn Kód Délka Rozměr Balení Cena Poznámka
Okapová svodová roura z 
pozinkovaného plechu kontinuálně
tvářeného za studena.

8700121 2 m 80 mm 9 ks 100,- Kč/ks
8700122 3 m 80 mm 6 ks 150,- Kč/ks
8700123 2 m 100 mm 9 ks 121,- Kč/ks
8700124 3 m 100 mm 6 ks 181,- Kč/ks

Roh žlabu vnější FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Roh žlabu (žlabový roh) pro systém 
klempířských prvků pozinkovaných 
okapů.

8700127 250 mm 10 ks 331,- Kč/ks
8700130 333 mm 10 ks 371,- Kč/ks

Roh žlabu vnitřní FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Roh žlabu (žlabový roh) pro systém 
klempířských prvku pozinkovaných 
okapů.

8700133 250 mm 10 ks 331,- Kč/ks
8700136 333 mm 10 ks 371,- Kč/ks

Čelo FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Čelo žlabu lisované z pozinkovaného
plechu pro bezproblémové
ukončení okapového žlabu.

8700139 250 mm 20 ks 14,- Kč/ks
8700142 333 mm 20 ks 14,- Kč/ks

Kotlík svodu FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Kotlík svodu oválný z pozinkovaného
plechu pro bezproblémové
napojení jednotlivých svodů na
žlabový kotlík.

8700145 250/80 mm 15 ks 155,- Kč/ks
8700148 333/100 mm 13 ks 158,- Kč/ks

Koleno FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Koleno 72° pozinkované lisované. 8700151 72°/80 mm 25 ks 98,- Kč/ks

8700154 72°/100 mm 25 ks 98,- Kč/ks

Chrlič FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Chrlič z pozinkovaného plechu pro 
sběr dešťové vody.

8700157 80 mm 10 ks 511,- Kč/ks
8700160 100 mm 10 ks 511,- Kč/ks

Objímka FeZn Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Objímka pro okapové svody o 
průměru 80 a 100 mm.

8700163 80/140 25 ks 37,- Kč/ks
8700166 100/140 25 ks 37,- Kč/ks

Ohýbačka na háky Kód Balení Cena Poznámka
Slouží k ohnutí háků v libovolném 
úhlu.

8700181 1 ks 2022,- Kč/ks

Tmel PU “klempířský tmel” Kód Typ Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkový polyuretanový
tmel. Odolný UV záření, vodě,
zředěným chemikáliím a 
rozpouštědlům. Tmel je určen pro
vytvoření trvalého pružného spoje
kovových prvků a tmelení spár s
požadavkem přetíratelnosti.
Barva: šedá

3530152 25 310 ml 12 ks* 128,- Kč/ks

Žlabový hák FeZn Kód Průměr Balení Cena Poznámka
Žlabové háky pozink zaručují
pevnost a tuhost.

8700169 250/430 10 ks 34,- Kč/ks
8700172 333/530 10 ks 39,- Kč/ks
8700175 250/470 10 ks 40,- Kč/ks
8700178 333/600 10 ks 44,- Kč/ks

Okapový systém FeZn (pozink)

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

36

SKLENÍKY GARDENTEC

Automatický otevírač Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Otevírá střešní okno dle vnitřní 
teploty a reguluje optimální podmínky 
ve skleníku.

4290403 Pro všechny 
typy skleníků 
Gardentec

38 × 9,5 × 5 cm 1 ks 796,- Kč/ks

Gardentec stolek Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Pracovní stolek, který se může
umístit do rohu skleníku.
Vyrobený z polykarbonátové
desky a hliníkových profilů.

4290406 Pro všechny 
typy skleníků 
Gardentec

77 × 68 cm 1 ks 721,- Kč/ks

Gardentec polička Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Polička vhodná k odkládání
různých drobných předmětů.
Vyrobená z polykarbonátové
desky a hliníkového profilu.

4290409 Pro všechny 
typy skleníků 
Gardentec

77 × 24 cm 1 ks 347,- Kč/ks

Stínící tkanina Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Stínící tkania na skleníky Gardentec, 
Volya LLC 2DUM a Volya LLC 
Econom.
Barva: zelená

4290703 Pro všechny 
typy skleníků 
Gardentec

1,5 × 5,8 m 1 ks 615,- Kč/ks

Gardentec dodatečné Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
střešní okno 4290412 Pro všechny 

typy skleníků 
Gardentec

65 × 73 cm 1 ks 835,- Kč/ks
Kompletní dodatečné střešní
okno na skleníky F2 - F6

Gardentec Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
hliníková základna 4290303 F2 230 × 154 cm 1 ks 1308,- Kč/ks
Hliníková základna ke skleníkům.
Používá se tam, kde není
možné vybudovat podezdívku.
Trvale odolná proti degradaci
zemní vlhkostí.

4290306 F3 230 × 228 cm 1 ks 1463,- Kč/ks
4290309 F4 230 × 300 cm 1 ks 1578,- Kč/ks
4290312 F5 230 × 374 cm 1 ks 2014,- Kč/ks
4290315 F6 230 × 448 cm 1 ks 2116,- Kč/ks

Gardentec Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
kotevní sada 4290373 F2/F3 20 × 500 mm 1 bal 892,- Kč/bal
Sada kolíků, která umožní ukotvit 
skleník Gardentec typu F2, F3, F4, 
F5 a F6 v kombinaci s hliníkovou 
základnou typu F2, F3, F4, F5 a F6. 
Základna není součástí této sady!

4290376 F4 20 × 500 mm 1 bal 1221,- Kč/bal
4290379 F5/F6 20 × 500 mm 1 bal 1620,- Kč/bal

Vytápění skleníku
Bio Green MI 34

Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
8520121 MI 34 245 × 130 × 100 mm 1 ks 2290,- Kč/ks Spotřeba plynu: cca. 

21 g/hod (10 Kg plynu 
vydrží cca 20 dní)Plynové přitápění do skleníku Bio Green je 

vhodné jak pro skleníky z polykarbonátu 
tak pro klasické skleněné. K topení je 
využito spalování propanu, nevzniká proto 
žádný kouř ani zápach. Naopak vzniká pro 
rostliny tolik potřebné CO2.

Pařník Gardentec Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Vyroben z polykarbonátových desek 
a hliníkových profilů. Snadná montáž 
a manipulace. Odolný proti krupobití.
Vyrobeno v Německu.

4290503 jednoduchý 100 × 60 cm 1 ks 641,- Kč/ks jednokřídlový

4290506 dvojitý 100 × 120 cm 1 ks 1283,- Kč/ks dvoukřídlový

Skleník Gardentec ALU 6 mm Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Skleník z polykarbonátových desek a 
hliníkových profilu. Snadná montáž a 
manipulace. Výška 130 cm u okapu 
a 200 cm u hřebene. Zvlášt odolný 
proti krupobití a průhybu sněhem 
díky tloušťce desek 6 mm.
Vysoká tepelně izolační schopnost. 
Vyrobeno v Německu.

9500813 F1 -   1,8 m2 230 × 77 cm 1 ks 3617,- Kč/ks Skleník F1 je
určen k postavení
ke stěně.
Hodnota U:
(W/m2°K) 3,5
pro všechny
skleníky
Gardentec

4290203 F2 -   3,55 m2 230 × 154 cm 1 ks 9498,- Kč/ks
4290206 F3 -   5,3 m2 230 × 228 cm 1 ks 11745,- Kč/ks
4290209 F4 -   6,9 m2 230 × 300 cm 1 ks 13789,- Kč/ks
4290212 F5 -   8,58 m2 230 × 374 cm 1 ks 16025,- Kč/ks
4290215 F6 - 10,3 m2 230 × 448 cm 1 ks 18165,- Kč/ks

Skleník Gardentec doplňky

Pařník Gardentec

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

37

Skleník VOLYA LLC 2DUM Typ Rozměr (šířka × délka) Cena
Dlouhá životnost, bezúdržbová
pozinkovaná konstrukce. Stavba bez 
nutnosti základu.
Záruka 10 let na polykarbonát
Dovolené zatížení: až 150 kg/m2

Výška: 2 m

Skleník 2DUM 4m 3 × 4 m 13 755,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 3 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník 2DUM 6m 3 × 6 m 18 201,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 1 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 4 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník 2DUM 8m 3 × 8 m 22 647,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 2 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 5 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník 2DUM 10m 3 × 10 m 27 094,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 3 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 6 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník 2DUM 12m a větší: NA VYŽÁDÁNÍ

Skleník VOLYA LLC TRJOSKA Typ Rozměr (šířka × délka) Cena
Nový model skleníku s vysokou 
odolností 180 kg /m2 a zjedno-
dušenou konstrukcí, díky které 
je montáž snazší než například u 
skleníku 2DUM.
Záruka 10 let na polykarbonát
Dovolené zatížení: až 180 kg/m2

Výška: 2 m

Skleník TROJSKA 4m 3 × 4 m 14 924,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 3 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník TROJSKA 6m 3 × 6 m 19 842,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 1 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 4 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník TROJSKA 8m 3 × 8 m 24 756,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 2 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 5 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník TROJSKA 10m 3 × 10 m 29 671,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 3 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 6 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník TROJSKA 12m 3 × 12 m 34 588,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3×4m, 4 ks prodloužení konstrukce 3×2 m, 7 ks Guttagliss Dual 4 mm 2,1 × 6 m)

Skleník TRJOSKA 14m a větší: NA VYŽÁDÁNÍ

Skleník VOLYA LLC DVUSHKA Typ Rozměr (šířka × délka) Cena
Dlouhá životnost, bezúdržbová
pozinkovaná konstrukce. Stavba bez 
nutnosti základu.
Záruka na polykarbonát 10 let.
Dovolené zatížení: až 240 kg/m2

Výška: 2 m

Skleník DVUSHKA 2m 2 × 2 m 8 699,- Kč
(skládá se z: 1ks základní modul konstrukce 2x2m, 2 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m)

Skleník DVUSHKA 4m 2 × 4 m 12 458,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 2x2m, 1 ks prodloužení konstrukce 2x2m, 3 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m)

Skleník DVUSHKA 6m 2 × 6 m 16 219,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 2x2m, 2 ks prodloužení konstrukce 2x2m, 4 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m)

Skleník DVUSHKA 8m 2 × 8 m 19 981,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 2x2m, 3 ks prodloužení konstrukce 2x2m, 5 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m)

Skleník DVUSHKA 10m a větší: NA VYŽÁDÁNÍ

Skleník VOLYA LLC ECONOM Typ Rozměr (šířka × délka) Cena
Dlouhá životnost, bezúdržbová
pozinkovaná konstrukce. Stavba bez 
nutnosti základu.
Záruka na polykarbonát 10 let.
Dovolené zatížení: až 20 kg/m2

Výška: 2 m

Skleník ECONOM 4m 3 × 4 m 11 625,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3x4m, 3 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m))

Skleník ECONOM 6m 3 × 6 m 15 422,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3x4m, 1 ks prodloužení konstrukce 3x2m, 4 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m)

Skleník ECONOM 8m 3 × 8 m 19 221,- Kč
(skládá se z: 1 ks základní modul konstrukce 3x4m, 2 ks prodloužení konstrukce 3x2m, 5 ks Guttagliss Dual 4mm 2.1x6m)

Skleník ECONOM 10m a větší: NA VYŽÁDÁNÍ

SKLENÍKY VOLYA

šířka  3,0m

výška  2,1m

délka libovolná, násobek  2m, 
min 4m

Délka: 4,04m; 6,12m; 8,2mŠířka 3,07m

vý
šk

a 
 2

m



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

38

Příslušenství ke skleníkům VOLYA LLC

Automatický otevírač Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Otevírá střešní okno dle vnitřní 
teploty a reguluje optimální podmínky 
ve skleníku.

4290403 Pro všechny 
typy skleníků 
Gardentec

38 × 9,5 × 5 cm 1 ks 796,- Kč/ks

Guttatex Garden Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Textílie z netkaného polypropylenu.
Používá se především jako separační 
vrstva nebo proti plevelu. Vhodná 
pro stavbu i zahradu. Nepodléhá
plísním ani hnilobě.
Gramáž: 80 g/m2.

3774410 šedá 1 × 10 m 1 ks 188,- Kč/ks

Sada těsnění Kód Typ Balení Cena Poznámka
Těsnění kolem dveří, oken a čelní 
stěny. Doplňkové příslušenství pro 
skleníky Dvushka a Ekonom. Skleník 
2DUM ho obsahuje v základním 
balení.

4290405 Pro skleníky
Dvushka a
Econom

1 ks 1041,- Kč/ks

Plotex Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Používá se k dočasnému oplocení,
stínění rostlinných kultur a ke snížení 
průhlednosti stávajících plotů.
Průhlednost: 50%
Barva: zelená

4230916 zelená 1,6 × 30 m/48m2 1 rl 41,- Kč/m2

4230918 zelená 1,8 × 30 m/54m2 1 rl 41,- Kč/m2

Sunizol Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Stínící tkanina pro stínění skleníků, 
rostlin, dočasné oplocení a snížení 
průhlednosti plotu.
Průhlednost: 10% 
Barva: zelená.

131.000005 90% 2 × 100 m 1 rl 33,- Kč/m2

Větrací okno pro skleník 2DUM Kód Typ Balení Cena Poznámka
Střešní větrací okno pro dodatečné 
větrání skleníku 2DUM.

4290412 Pouze pro 1 ks 673,- Kč/ks
skleník 2DUM

Mulčovací textilie Basic Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Netkaná polypropylenová textilie 
zabraňující růstu plevele propustná 
pro vodu a vzduch.

06319 černá 1,6 × 5 m 1 ks 59,- Kč/ks

ZAHRADNÍ PROGRAM



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

39

GUTTAFOAM - PU PĚNY
Guttafoam pistol Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová pěna
“Green label” vhodná k profesionální
montáži oken a zárubní, dále k
vyplňování mezer, prasklin a na
tepelné izolace. Vydatnost až 50 l.

3541750 zelená 750 ml 12 ks* 147,- Kč/ks

Guttafoam spray Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová pěna
“Green label” s aplikační trubičkou 
vhodná k montáži oken a zárubní, 
dále k vyplňování mezer, prasklin a 
na tepelné izolace.

3540750 zelená 750 ml 12 ks* 139,- Kč/ks
3540500 zelená 500 ml 12 ks* 117,- Kč/ks

Guttafoam pistol zimní Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová pěna
vhodná k profesionální montáži oken
a zárubní, dále k vyplňování mezer,
prasklin a na tepelné izolace. Použití
již od -12°C.

3542750 zelená 750 ml 12 ks* 153,- Kč/ks

Guttafoam spray zimní Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová pěna
s aplikační trubičkou vhodná k
montáži oken a zárubní, dále k
vyplňování mezer, prasklin a na
tepelné izolace. Použití již od -12°C.

3543750 zelená 750 ml 12 ks* 147,- Kč/ks

Guttafoam pistol nízkoexpanzní Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová 
nízkoexpanzní pěna vhodná k 
montáži oken a zárubní, dále k 
vyplňování mezer, prasklin a na 
tepelné izolace.

3541755 žlutá 750 ml 12 ks* 203,- Kč/ks

Guttafoam spray nízkoexpanzní Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová 
nízkoexpanzní pěna vhodná k 
montáži oken a zárubní, dále k 
vyplnování mezer, prasklin a na 
tepelné izolace.

3541756 žlutá 750 ml 12 ks* 190,- Kč/ks

Guttafoam lepidlo na polystyren Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Na lepení fasádního polystyrenu 
EPS i XPS na savé podklady. Verze 
pro profi pistole. Vydatnost kartuše 
při doporučeném postupu je cca 
5 - 6 m2.

3551750 zelená 750 ml 12 ks* 157,- Kč/ks

Guttafoam lepidlo na cihly Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Polyuretanové lepidlo pro 
jednoduché a čisté zdění. Vyniká 
krátkou dobou zasychání, vysokou 
pevností. Zaručená pevnost 
konstrukce. 

3552750 šedá 750 ml 12 ks* 309,- Kč/ks

Guttafoam MEGA 860 Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová pěna 
vhodná k montáži oken a zárubní, 
dále k vyplňování mezer, prasklin a 
na tepelné izolace.
Vydatnost: až 70 l

3550860 zelená 750 ml 12 ks* 211,- Kč/ks

Guttafoam čistič Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Na čištění vnitřku aplikačních pistolí
beze zbytku a bez lepkavého filmu.

3549500 čirá 500 ml 12 ks* 127,- Kč/ks

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

40

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.

RED LABEL - PU PĚNY
RED LABEL spray Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová
pěna s aplikační trubičkou.
Vhodná montáži oken a zárubní,
dále k vyplňování mezer, prasklin
a na tepelné izolace.

3550750 zelená 750 ml 12 ks* 127,- Kč/ks

RED LABEL pistol Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová
pěna k profesionální montáži oken 
a zárubní, dále k vyplňování mezer, 
prasklin a na tepelné izolace.

3550752 zelená 750 ml 12 ks* 136,- Kč/ks

RED LABEL SPRAY zimní pěna Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložková polyuretanová pěna
s aplikační trubičkou. Vhodná k 
montáži oken a zárubní, dále k 
vyplňování mezer, prasklin a na 
tepelné izolace.
Použití již od -12°C.

3550751 žlutá 750 ml 12 ks* 137,- Kč/ks

RED LABEL Akryl Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Vysoce kvalitní víceúčelový plasticko-
elastický tmel na akrylátové bázi, s 
izolačními vlastnostmi. Velmi dobře 
přilne k většině porézních stavebních 
materiálu. Po vytvrzení je přetíratelný. 
Je odolný vůči UV záření.

3530101 bílá 300 ml 20 ks* 42,- Kč/ks

2K rychlá montážní pěna Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Rychlá montážní pěna je 
dvousložková polyuretanová pěna
určená pro profesionální, okamžité
a velmi pevné a rychlé upevňování
rámu obložkových zárubní a oken.

3540400 zelená 400 ml 12 ks* 225,- Kč/ks

Akrylový tmel Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkový těsnící v ředitelný tmel. 
Vhodný pro spárování sádrokartonu, 
spár v omítce, okolo dveří a oken.
Vytváří pevný elastický spoj.

3530100 bílá 315 ml 20 ks* 47,- Kč/ks

Stavební silikon Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Neutrální jednosložkový silikonový 
tmel bez rozpouštědel a parafínů 
vhodný pro tmelení a lepení porézních 
podkladů.

3530110 čirá 315 ml 12 ks* 124,- Kč/ks

Sanitární silikon Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkový acetátový 100%
silikonový tmel s proti plísňovou
přísadou, bez rozpouštědel a 
parafínů. Odolává plísním a houbám.

3530115 čirá 315 ml 25 ks* 108,- Kč/ks

Univerzální silikon Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkový univerzální silikonový
tmel bez rozpouštědel a parafínů 
vhodný pro tmelení a lepení při výrobě 
oken, dveří, zimních zahrad.

3530120 bílá 315 ml 12 ks* 95,- Kč/ks

RED LABEL PISTOL Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
zimní pěna 3550753 žlutá 750 ml 12 ks* 142,- Kč/ks
Jednosložková polyuretanová pěna
k profesionální montáži. Vhodná 
k montáži oken a zárubní, dále k 
vyplňování mezer, prasklin a na 
tepelné izolace.
Použití již od -12°C.

2K pěna

Gutta tmely

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

41

Těsnící butylkaučukový tmel -
Antiradon

Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
1770237 černá 310 ml 12 ks 134,- Kč/ks

Používá se pro vzduchotěsné a
plynotěsné spojení nopových fólií.
Zejména v detailech a prostupech.

Gutta tmely
Střešní bitumenový tmel Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkový tmel na bázi
bitumenu pro těsnění a lepení
střešních prvků bitumenových
šindelů. Přilne i na vlhký podklad.

3530130 černá 315 ml 12 ks 103,- Kč/ks

Profi lepidlo na parozábrany Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkové lepidlo bez 
rozpouštědel a bez zápachu. Určeno
pro lepení parozábran. Odolává
vodě, UV záření a teplotám do 80°C.

3530140 namodralá 315 ml 25 ks 170,- Kč/ks

Stavbařský butylový tmel Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Vhodný pro vyplňování spár
obvodových plášťů staveb, pro
zatěsňování kanalizačních potrubí z
kameniny, kovu a plastu. Stejné
vlastnosti a použití jako tzv.
“medvědí ho**no”

3530145 šedá 315 ml 25 ks* 73,- Kč/ks

Silikon na plasty Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Speciální vysoce odolný silikonový
tmel pro těsnění a detaily desek
GUTTAGLISS v exteriéru.

3410251 čirá 310 ml 12 ks 144,- Kč/ks

Megafix VP3157 Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Extrémně pevné univerzální lepidlo
vhodné zejména na ocel, beton,
kámen, cihly, plast, dřevo, dlažbu atd. 
MS Polymer. Aplikace bez pistole.

3573157 šedá 250 g 4 ks* 190,- Kč/ks

Megafix KD 40 Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Vysoce pevné univerzální lepidlo
vhodné zejména na ocel, beton,
kámen, cihly, plast, dřevo, dlažbu
atd. MS Polymer.

3573158 šedá 290 ml 12 ks* 169,- Kč/ks

Náhradní aplikační trubičky Kód Balení Cena Poznámka
Náhradní aplikační trubičky pro 
opakované použití PU pěny.

3548105 5 ks/bal* 21,- Kč/bal

Tmel PU Kód Typ Obsah Balení Cena Poznámka
Jednosložkový polyuretanový tmel, 
v průběhu vytvrzování bez zápachu. 
Odolává UV záření, vodě, zředěným 
chemikáliím, ozonu, rozpouštědlům a je 
přetiratelný. Tmel je určen pro tmelení 
a lepení v kovoprůmyslu a stavebnictví, 
mezi porézními a neporézními materiály s 
požadavkem na následnou přetíratelnost.

3530152 25 310 ml 12 ks* 128,- Kč/ks
3530153 40 310 ml 12 ks* 134,- Kč/ks

Megafix

Aplikační trubičky

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

42

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.

Chemické kotvy
Chemická kotva
Polyester SF

Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
3575300 šedá 300 ml 1 ks 268,- Kč/ks 10 ks v krabici

Univerzální kotvící prostředek na bázi 
dvousložkové polyesterové
pryskyřice bez obsahu styrenu. Je
určená k velice rychlému upevňování
závitových a výztužných tyčí.
Použití uvnitř budov.

Chemická kotva
Vinylester SF

Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
3576300 šedá 300 ml 1 ks 294,- Kč/ks 12 ks v krabici

Univerzální kotvící prostředek na bázi 
dvousložkové vinylesterové
pryskyřice bez obsahu styrenu. Je
určená k velice rychlému upevňování
závitových a výztužných tyčí v 
interiéru i exteriéru a vlhkém prostředí.

Plastový adaptér na
trubičkovou PU pěnu FIX-R

Kód Typ Balení Cena Poznámka
3549103 FIX-R 1 ks 139,- Kč/ks

Slouží k jednoduché a přesné aplikaci 
trubičkové PU pěny. Aplikátor FIX-R se 
snadno připevní na ventil dózy a lze pak 
s trubičkovou pěnou pracovat jako s 
profesionální pistolovou pěnou. Dobře 
padne do ruky a lze ji použít opakovaně

Vytlačovací pistole
na chemické kotvy

Kód Typ Materiál Balení Cena Poznámka
3549102 rámová ocel 1 ks 407,- Kč/ks

Vytlačovací pistole pro snadnou
aplikaci chemických kotev.

Chemické kotvy - doplňky
Plastové sítko Kód Typ Balení Cena Poznámka
Sítko vhodné pro kotvení do 
porezních materiálů.

3575408 M5/M8 10 ks* 56,- Kč/bal.
3575410 M10 (krátké) 10 ks* 70,- Kč/bal.
3575412 M10 (dlouhé) 10 ks* 112,- Kč/bal.
3575414x M12/M16 10 ks* 112,- Kč/bal.

Pumpička Kód Balení Cena Poznámka
Používá se k vyfoukání vrtné drtě. 3575502x 1 ks 235,- Kč/ks

Drátěná stěrka Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Používá se pro dokonalé vyčištění 
otvoru před aplikací chemické kotvy.

3575504x kov M8 - M10 1 ks 139,- Kč/ks

Náhradní mixér Kód Typ Rozměr Balení Cena Poznámka
Doplnění k chemickým kotvám. 3577300 plast 215 mm 1 ks 12,- Kč/ks

Aplikační pistole Kód Barva Materiál Balení Cena Poznámka
Mechanická aplikační pistole pro
práci s PU pěnou. Vhodná pro
mnohonásobné používání.
Teflonová pistole obsahuje dvě
aplikační trubičky s kryty.

3549100 zelená ocel 1 ks 482,- Kč/ks
3549101 černá teflon 1 ks 642,- Kč/ks

Vytlačovací pistole Kód Barva Materiál Balení Cena Poznámka
Vytlačovací pistole pro snadnou
aplikaci tmelu a lepidel.

3530200 rámová ocel 1 ks 54,- Kč/ks
3530203 vaničková plast 1 ks 80,- Kč/ks

*) Prodej pouze na celá balení. Počet kusů v balení se muže v průběhu platnosti ceníku změnit.

Aplikační pistole

x: Zboží s kódem končím znakem “x” je pouze na objednávku. Po obdržení objednávky bude upřesněn termín dodání.



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

43

REFLEXTHERM
Reflextherm Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
- termoizolační interiérová stěrka 
pro stěny a stropy s termoaktivním 
keramickým plnivem
- plně funkční už při vrstvě 0,5 mm
- 100% prodyšný

3572103 bílá 3 kg 1 ks 674,- Kč/ks
3572110 bílá 10 kg 1 ks 2129,- Kč/ks
3572120 bílá 30 kg 1 ks 4152,- Kč/ks

Elastický těsnící pás Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Používá se k utěsnění kritických
míst, rohových spár, přechodu
ve stěnách, podlahách a
sprchových koutech.

3574120 šedá 120 mm  × 10 m    1 ks 375,- Kč/ks

SO disperze Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Přísada do stavebních směsí.
Penetrační nátěr.

3571101 bílá 1 kg    1 ks 58,- Kč/ks
3571103 bílá 3 kg 1 ks 173,- Kč/ks
3571105 bílá 5 kg 1 ks 277,- Kč/ks
3571110 bílá 10 kg 1 ks 533,- Kč/ks

Wintermax Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Mrazuvzdorná přísada do betonu.
Vysoká vydatnost 0,75l/100 kg.
Nezpůsobuje korozi kovových
výztuží. Urychluje tuhnutí betonu a
cementové malty.

3560101 čirá 1 l    1 ks 62,- Kč/ks
3560103 čirá 3 l 1 ks 179,- Kč/ks
3560105 čirá 5 l 1 ks 287,- Kč/ks
3560120 čirá     20 l             1 ks 1102,- Kč/ks

Impregnace na dřevo TC3 Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Ekologicky šetrná hloubková 
impregnace na dřevo proti 
dřevokaznému hmyzu a houbám. 
Poměr míchání s vodou: 1 : 1
Spotřeba: 350 g/m2

Nepoškozuje životní prostředí.

3510101 čirá 1 l    1 ks 57,- Kč/ks
3510105 čirá 5 l 1 ks 234,- Kč/ks
3510201 zelená 1 l 1 ks 57,- Kč/ks
3510205 zelená      5 l             1 ks 234,- Kč/ks

Hydrostop Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
- bitumenová hydroizolační stěrka
pro exteriér a interiér,
- jednokomponentní hydroizolační
hmota ředitelná vodou
- mrazuvzdorná, trvale elastická
- obsahuje syntetická vlákna tvořící
nosnou vložku
- nahrazuje běžné asfaltové
pásy, odolná proti stárnutí
- spotřeba: 2 - 3kg/m2

3573103 černá 3 kg 1 ks 221,- Kč/ks
3573110 černá 10 kg 1 ks 657,- Kč/ks
3573130 černá 30 kg 1 ks 1866,- Kč/ks

Tekutá lepenka 2K Kód Barva Obsah Balení Cena Poznámka
Nátěrová dvousložková hmota na
bázi cementu, silikátových plniv, sp
a akrylátové disperze. Je určena k
vytváření sekundárních těsnících
izolačních povlaků betonových
stavebních konstrukcí proti vodě,
či jako omítka nebo stěrková směs
pro drobné opravy.

3576107 šedá 7 kg 1 ks 377,- Kč/ks
3574105 šedá 15 kg 1 ks 765,- Kč/ks
3574112 šedá 25 kg 1 ks 1148,- Kč/ks

TEKUTÉ HYDROIZOLACE

SO DISPERZE

WINTERMAX

IMPREGNACE NA DŘEVO TC3



         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

44

GUTTABAND - LEPICÍ PÁSKY

Guttaband WB (Uniband)
parotěsná

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
3410301 zelená 50 mm × 25 m 1 ks 275,- Kč/ks Zvlášť silně trvale 

lepivá.
Velmi pevná a pružná páska pro
vytvoření parotěsného spoje u
parozábran GUTTAFOL. Speciální
složení lepicí vrstvy (bezrospou- 
štědlový polyakrylát) bylo vyvinuto pro 
dlouhodobé spojení parozábran z LDPE.

Guttaband DS ALU
parotěsná

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
3410314 stříbrná 50 mm × 50 m 1 ks 146,- Kč/ks Zvlášť silně trvale 

lepivá.
Reflexní parotěsná páska pro
vytvoření parotěsného spoje u
parozábran GUTTAFOL. Nosná
vrstva tvořená hliníkovou fólií a lepicí
akrylová vrstva zajišťují dlouhodobě
pevný a reflexní spoj parozábran.

Guttaband
těsnění pod kontralatě

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
1590003 antracitová 3 × 45 mm × 30 m 1 ks 158,- Kč/ks

Jednostranně lepící páska z měkké
PE pěny pro těsnění pod kontralatě.

Guttaband DO PROFI
paropropustná

Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
113201 černá 50 mm × 50 m 1 ks 542,- Kč/ks Zvlášť silně trvale 

lepivá.
Difůzně otevřená pružná páska pro 
50 mm x 50 m dokonalé spojení 
vysoce difůzních fólií GUTTAFOL. 
Nosná vrstva tvořená netkanou PP-
textilií s membránou a speciální lepicí 
vrstva přilnavá na drsné povrchy 
zajištuje paropropustné dlouhodobé 
spojení příčných a podélných 
přesahů kontaktních fólií.

Guttaband AL Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Jednostranná páska s pokovenou 
lícní stranou, určená pro pokrytí 
kontaktní konstrukce (krokve a 
střešní latě) nesoucí průsvitnou 
krytinu. Rovněž vhodná pro 
spojování ALU střešních fólií.

3410286 stříbrná lesklá 100 mm × 50 m 1 ks 107,- Kč/ks
3410402 stříbrná lesklá   50 mm × 50 m 1 ks 46,- Kč/ks

Reparband Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Oboustranně lepicí akrylová páska
na textilním nosiči. Pro trvalé spojení
difuzních fólií. Vysoce přilnavá a
voděvzdorná.

3410277 čirá 19 mm × 50 m 1 ks 227,- Kč/ks

Guttaband maskovací Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Univerzálně použitelné pásky pro
připevňování a spojování krycích
fólií, papíru...

3410307 žlutá 48 mm × 33 m 1 ks 67,- Kč/ks PVC - UV stabilní

3410310 žlutá 48 mm × 50 m 1 ks 43,- Kč/ks papírová

Oboustranná Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Oboustranná lepicí páska s
univerzálním použitím - pro 
podlepování koberců, spojování
stavebních a krycích fólií...

3410318 žlutá 50 mm × 25 m 1 ks 64,- Kč/ks

Universal Kód Barva Rozměr Balení Cena Poznámka
Odolná jednostranná lepicí páska
vyztužená textilní mřížkou s
všestranným využitím.

3410304 stříbrná 48 mm × 50 m 1 ks 95,- Kč/ks

Butylband Kód Rozměr Balení Cena Poznámka
Vhodné pro vzduchotěsné spojení 
všech typů nopových fólií.

3410271 15 mm × 15 m 1 ks 195,- Kč/ks
3901015 15 mm × 45 m 1 ks 426,- Kč/ks



45

         

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platí od 1. 6. 2015 do vydání dalšího ceníku.
Společnost Gutta ČR - Praha, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na
změny. Aktuální přehled cen a sortimentu najdete na www.gutta.cz
Fotky produktů jsou pouze ilustrační.

45

RISTRETTO - intenzivní a nakyslá (bal. 16 kalíšků) kód: 2000002
ALBA - povzbuzující a silná (bal. 16 kalíšků) kód: 2000164
ESPRESSO - silná a vydatná (bal. 16 kalíšků) kód: 2000001
CREMA - lehká a vyvážená (bal. 16 kalíšků) kód: 2000000

Káva CREMESSO                        120,- Kč/bal.

Kávovar CREMESSO  UNO         1700,- Kč/ks

Švýcarské kávovary CREMESSO



46

         

46

Propagační materiály



         

47

Propagační materiály



47

         

48

Administrativní centrum:
GUTTA ČR - Praha, spol. s r.o.
Dolany 9, 273 51 Unhošť

Bankovní spojení.:
KB Praha, a.s. č.ú.: 27-409 132 02 77/0100,
CITIBANK a.s. č.ú.: 2507460101/2600, 
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 5357762/0800

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  v oddíle C, vl. 68715.

Fakturační adresa:
GUTTA ČR - Praha, spol. s r.o.
Na Dlouhém lánu 41/508
160 00 Praha 6
IČ: 25771001, DIČ: CZ25771001

Tel.: +420 312 666 212 
Fax: +420 312 666 213
info@gutta.cz

E-mail pro zasílání objednávek: 
objednavky@gutta.cz

Číslo pro bezplatné posílání 
faxových objednávek:
+420 800 111 108

UPOZORNĚNÍ PRO ZÁKAZNÍKY: 
Při přebírání zásilky věnujte mimořádnou pozornost stavu balení. To znamená povrchu kartonu, ochranné folii, 
balící pásce a jakýmkoliv deformacím. Tyto příznaky mohou znamenat neopatrné zacházení během přepravy a tím 
i možný vznik škody na zboží. Pokud zjistíte při kontrole jakýkoliv z výše uvedených příznaků nebo jiný ukazatel, že 
mohlo dojít k neoprávněnému vniknutí do zásilky či možnému poškození během přepravy, oznamte tuto 
skutečnost před potvrzením přepravního listu řidiči. Trvejte na sepsání reklamačního protokolu, případně 
potvrzeném záznamu o stavu v jakém byla zásilka doručena včetně rozsahu poškození. Tímto jednáním zajistíte 
snazší řešení případné reklamace a minimalizujete vznik možných škod.

Chomutov Most

Teplice Ustí
nad
Labem

Děčín

Česká
Lípa

Litoměřice

Louny

Plzeň

Plzeň
jihDomažlice

Klatovy

Prachatice

Strakonice

Příbram
Rokycany

Beroun

Rakovník
Kladno

Mělník
Mladá
Boleslav

Liberec
Jablonec
nad
Nisou

Semily
Trutnov

Jičín

Nymburk
Praha

P-Z P-V
Kolín

Kutná
Hora

Benešov

Písek
Tábor

ČeskéBudějovice

Český
Krumlov

Jindřichův
Hradec

Pelhřimov

Jihlava

Havlíčkův
Brod

Chrudim

Žďár
nad

Sázavou

Třebíč

Znojmo

Břeclav

Hradec
Králové

Pardubice

Nác
hod

Rychnov
nad
Kněžnou

Ústí n. Orlicí

Svitavy

Blansko

Brno
venkov

Hodonín

UherskéHradiště

Zlín

Vsetín

Frýdek
Místek

Nový
Jičín

Přerov

Olomouc

Šumperk Bruntál

Jeseník

Opava
Ostrava

Karviná

Vyškov
Krom

ěříž

Prostějov

Brno
Cheb

Sokolov

Karlovy
Vary

Tachov
Plzeň
sever

Obchodní zástupci

Jiří Ungerman
+420 602 220 886
jiri.ungerman@gutta.cz

Marek Fiala
+420 724 808 511
marek.fiala@gutta.cz

Josef Hořejší
+420 606 768 995
josef.horejsi@gutta.cz

Josef Hořejší
+420 606 768 995
josef.horejsi@gutta.cz

Lucie Bursová
+420 725 871 179
lucie.bursova@gutta.cz

Vladimír Válek
+420 724 346 534
vladimir.valek@gutta.cz

Georgios Jataganzidis
+420 602 684 905
georgios.jataganzidis@gutta.cz

Michal Hejmala
+420 602 722 074
michal.hejmala@gutta.cz
 
Pavel Raška
+420 604 271 561
pavel.raska@gutta.cz

Pavel Linek - celá ČR jen DIY
+420 602 620 761
pavel.linek@gutta.cz

Kontaktní údaje



www.gutta.cz


